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46. Sonnenberg-Schiessen in Reinach AG 

Rangliste 

Anzahl Teilnehmerinnen und Teilnehmer: 188 

Kranzstich/Gruppe 187 Stiche 

Auszeichnungen 182 

Gabenstich Sonnenberg 163 Doppel 

Gaben 136 

Gruppenwettkampf 21 Gruppen 

Gaben 14 

Detaillierte Ranglisten unter: 

www.schuetzen-reinach.jimdofree.com 

41.Sonnenherg-Schiessen 2025 in Reinach AG 

Samstag, 26. April 2025 
Sonntag, 21. April 2025 
Mittwoch, 30. April 2025 
Samstag, 03. Mai 2025 



Rang Name Vorname Resultat Ausz. Schuesse VereinOrt Lizenz

1 Mathis Jost 60 1946 SV KK 10 10 10 10 10 10 Fischbach-Göslikon Sportschützen 100634

2 Hüppi Erhard 60 1954 SV KK 10 10 10 10 10 10 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 112781

3 Bürgi Roland 60 1958 V KK 10 10 10 10 10 10 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126409

4 Rickenbach Roger 60 1968 S KK 10 10 10 10 10 10 Oberwil BL Sportschützen 110878

5 Chenaux Claude 60 1976 S KK 10 10 10 10 10 10 Sulz, Talschützen 173030

6 Gerber Joel 60 1992 E KK 10 10 10 10 10 10 Aarwangen Sportschützen 315097

7 Hug Nadia 60 1994 E KK 10 10 10 10 10 10 Gretzenbach Sportschützen 304646

8 Christen Samuel 60 1997 E KK 10 10 10 10 10 10 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 586988 B1

9 Betschart Alex 60 1999 E KK 10 10 10 10 10 10 Goldau Sportschützen 731662 B1

10 Lutz Ursula 59 1943 SV KK 10 10 10 10 10  9 Gretzenbach Sportschützen 211604

11 Birchmeier Niklaus 59 1945 SV KK 10 10 10 10 10  9 Siggenthal Sportschützen 125786

12 Herzog Paul 59 1947 SV KK 10 10 10 10 10  9 Gretzenbach Sportschützen 980296

13 Molitor Rico 59 1950 SV KK 10 10 10 10 10  9 Bönigen Sportschützen 181771 B1

14 Hitz Willy 59 1953 SV KK 10 10 10 10 10  9 Goldau Sportschützen 115716 B1

15 Färber Peter 59 1953 SV KK 10 10 10 10 10  9 Igis-Landquart Schiesssportverein 127233

16 Baumann Roland 59 1962 V KK 10 10 10 10 10  9 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 120409

17 Suter André 59 1965 S KK 10 10 10 10 10  9 Muri AG, Schiesssportverein 102410

18 Nikles Roger 59 1966 S KK 10 10 10 10 10  9 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 120548

19 Keiser Franz 59 1967 S KK 10 10 10 10 10  9 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 100679

20 Stadler Beat 59 1970 S KK 10 10 10 10 10  9 Erstfeld Sportschützen Uri 114186

21 Winistörfer Felix 59 1970 S KK 10 10 10 10 10  9 Winistorf Sportschützen 125155

22 Mölbert Markus 59 1972 S KK 10 10 10 10 10  9 Ebikon Sportschützen 227801 B2

23 Donatiello Stefano 59 1973 S KK 10 10 10 10 10  9 Gretzenbach Sportschützen 308551

24 Baumann Oswin 59 1974 S KK 10 10 10 10 10  9 Fischbach-Göslikon Sportschützen 106760

25 Mäder Thomas 59 1975 S KK 10 10 10 10 10  9 Dettighofen Sportschützen 314267

26 Meier Julia 59 1976 S KK 10 10 10 10 10  9 Dettighofen Sportschützen 746282

27 Baldinger Matthias 59 1983 E KK 10 10 10 10 10  9 Siggenthal Sportschützen 230244

28 Keiser Luzia 59 2000 E KK 10 10 10 10 10  9 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 733464

29 Zimmerli Heinz 58 1937 SV KK 10 10 10 10 10  8 Aarburg Kleinkalibersektion 125695

30 Hüppi Beat 58 1950 SV KK 10 10 10 10 10  8 Oberwil BL Sportschützen 110677

31 Bögle Ueli 58 1953 SV KK 10 10 10 10 10  8 Frick Sportschützen 110684

32 Hagen Roland 58 1965 S KK 10 10 10 10 10  8 Dettighofen Sportschützen 9221

33 Meier Marco 58 1973 S KK 10 10 10 10 10  8 Dettighofen Sportschützen 166094

34 Bösch Heini 58 1936 SV KK 10 10 10 10  9  9 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 113482

35 Flückiger Paul 58 1942 SV KK 10 10 10 10  9  9 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 120471

36 Widmer Heinz 58 1942 SV KK 10 10 10 10  9  9 Gretzenbach Sportschützen 123033

37 Waldmeier Sonja 58 1942 SV KK 10 10 10 10  9  9 Frick Sportschützen 125615

38 Erdin Werner 58 1943 SV KK 10 10 10 10  9  9 Mettauertal Sportschützen 125575

39 Traxel Hans 58 1944 SV KK 10 10 10 10  9  9 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114623

40 Gabriel Josef 58 1945 SV KK 10 10 10 10  9  9 Ebikon Sportschützen 114153

41 Müller Josef 58 1947 SV KK 10 10 10 10  9  9 Ebikon Sportschützen 114662 B1

42 Schmidig Franz 58 1948 SV KK 10 10 10 10  9  9 Muotathal Sportschützen 115504

43 Corasaniti Giuseppe 58 1949 SV KK 10 10 10 10  9  9 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 118920

44 Graf Robert 58 1951 SV KK 10 10 10 10  9  9 Cham, SSV Cham-Ennetsee 321412

45 Müller Max 58 1953 SV KK 10 10 10 10  9  9 Trimbach Sportschützen 125089

46 Bolt Hansueli 58 1953 SV KK 10 10 10 10  9  9 Teufenthal Sportschützen 125874

47 Inderbitzin Walter 58 1954 SV KK 10 10 10 10  9  9 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126419

48 Inderbitzin Leo 58 1954 SV KK 10 10 10 10  9  9 Goldau Sportschützen 114582

49 Bürgi Ruedi 58 1955 V KK 10 10 10 10  9  9 Goldau Sportschützen 114568

Jahrgang
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N 

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste Gruppenstich 

Rang Name Vorname Resultat Jahrgang Ausz. Schuesse VereinOrt Lizenz 

1 Mathis Jost 60 1946 SV KK 101010101010  Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 100634 

2 Hulppi Erhard 60 1954 SV KK 101010101010 Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 112781 

3 Birgi Roland 60 1958 V. KK 101010101010 Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 126409 

4  Rickenbach Roger 60 1968 S KK 101010101010 Oberwil BL Sportschiitzen 110878 

5 Chenaux Claude 60 1976 S KK 101010101010  Sulz, Talschiitzen 173030 

6 Gerber Joel 60 1992 E KK 101010101010 Aarwangen Sportschiitzen 315097 

7 Hug Nadia 60 1994 E KK 101010101010 Gretzenbach Sportschitzen 304646 

8  Christen Samuel 60 1997 E KK 101010101010 Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 586988 B1 

9 Betschart Alex 60 1999 E KK 101010101010  Goldau Sportschiitzen 731662 B1 

10 Lutz Ursula 59 1943 SV KK 1010101010 9  Gretzenbach Sportschiitzen 211604 

11 Birchmeier  Niklaus 59 1945 SV KK 1010101010 9  Siggenthal Sportschiitzen 125786 

12 Herzog Paul 59 1947 SV KK 1010101010 9  Gretzenbach Sportschiitzen 980296 

13 Molitor Rico 59 1950 SV KK 1010101010 9  Bonigen Sportschiitzen 181771 B1 

14 Hitz Willy 59 1953 SV KK 1010101010 9  Goldau Sportschiitzen 115716 B1 

15 Farber Peter 59 1953 SV KK 1010101010 9 Igis-Landquart Schiesssportverein 127233 

16 Baumann Roland 59 1962 V. KK 1010101010 9  Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen 120409 

17 Suter André 59 1965 S KK 1010101010 9  Muri AG, Schiesssportverein 102410 

18 Nikles Roger 59 1966 S KK 1010101010 9  Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 120548 

19 Keiser Franz 59 1967 S KK 1010101010 9  Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 100679 

20 Stadler Beat 59 1970 S KK 1010101010 9  Erstfeld Sportschtitzen Uri 114186 

21 Winistorfer Felix 59 1970 S KK 1010101010 9  Winistorf Sportschitzen 125155 

22  Molbert Markus 59 1972 S KK 1010101010 9  Ebikon Sportschiitzen 227801 B2 

23 Donatiello  Stefano 59 1973 S KK 1010101010 9  Gretzenbach Sportschiitzen 308551 

24 Baumann Oswin 59 1974 S KK 1010101010 9  Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 106760 

25 Mader Thomas 59 1975 S KK 1010101010 9  Dettighofen Sportschiitzen 314267 

26 Meier Julia 59 1976 S KK 1010101010 9  Dettighofen Sportschiitzen 746282 

27 Baldinger Matthias 59 1983 E KK 1010101010 9  Siggenthal Sportschiitzen 230244 

28 Keiser Luzia 59 2000 E KK 1010101010 9  Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 733464 

29 Zimmerli Heinz 58 1937 SV KK 1010101010 8  Aarburg Kleinkalibersektion 125695 

30 Hippi Beat 58 1950 SV KK 1010101010 8  Oberwil BL Sportschiitzen 110677 

31 Bogle Ueli 58 1953 SV KK 1010101010 8  Frick Sportschitzen 110684 

32 Hagen Roland 58 1965 S KK 1010101010 8  Dettighofen Sportschiitzen 9221 

33  Meier Marco 58 1973 S KK 1010101010 8  Dettighofen Sportschiitzen 166094 

34 Bosch Heini 58 1936 SV KK 10101010 9 9  Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 113482 

35 Fluckiger Paul 58 1942 SV KK 10101010 9 9  Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen 120471 

36 Widmer Heinz 58 1942 SV KK 10101010 9 9  Gretzenbach Sportschiitzen 123033 

37 Waldmeier Sonja 58 1942 SV KK 10101010 9 9  Frick Sportschiitzen 125615 

38 Erdin Werner 58 1943 SV KK 10101010 9 9  Mettauertal Sportschiitzen 125575 

39 Traxel Hans 58 1944 SV KK 10101010 9 9  Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114623 

40 Gabriel Josef 58 1945 SV KK 10101010 9 9  Ebikon Sportschiitzen 114153 

41 Miller Josef 58 1947 SV KK 10101010 9 9  Ebikon Sportschiitzen 114662 B1 

42  Schmidig Franz 58 1948 SV KK 10101010 9 9  Muotathal Sportschiitzen 115504 

43  Corasaniti Giuseppe 58 1949 SV KK 10101010 9 9  Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 118920 

44 Graf Robert 58 1951 SV KK 10101010 9 9  Cham, SSV Cham-Ennetsee 321412 

45 Miller Max 58 1953 SV KK 10101010 9 9  Trimbach Sportschiitzen 125089 

46 Bolt Hansueli 58 1953 SV KK 10101010 9 9  Teufenthal Sportschiitzen 125874 

47 Inderbitzin  Walter 58 1954 SV KK 10101010 9 9  Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel 126419 

48 Inderbitzin  Leo 58 1954 SV KK 10101010 9 9  Goldau Sportschiitzen 114582 

49 Blrgi Ruedi 58 1955 V. KK 10101010 9 9  Goldau Sportschiitzen 114568



50 Dennler René 58 1957 V KK 10 10 10 10  9  9 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 120432

51 Kipfer Kathrin 58 1958 V KK 10 10 10 10  9  9 Spreitenbach Kleinkalibersektion 223212

52 Beer René 58 1959 V KK 10 10 10 10  9  9 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 122507 B1

53 Hünenberger Frédéric 58 1960 V KK 10 10 10 10  9  9 Oberwil BL Sportschützen 110831

54 Gasser Martin 58 1961 V KK 10 10 10 10  9  9 Siggenthal Sportschützen 125791

55 Hübscher Hans 58 1962 V KK 10 10 10 10  9  9 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 229050

56 Epp Daniel 58 1966 S KK 10 10 10 10  9  9 Erstfeld Sportschützen Uri 109434

57 Iten Roger 58 1966 S KK 10 10 10 10  9  9 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 170332

58 Lüscher Armin 58 1967 S KK 10 10 10 10  9  9 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 112255

59 Stirnimann Robert 58 1967 S KK 10 10 10 10  9  9 Muri AG, Schiesssportverein 101231

60 Bachmann Marcel 58 1970 S KK 10 10 10 10  9  9 Erstfeld Sportschützen Uri 114501

61 Wüthrich Benedikt 58 1974 S KK 10 10 10 10  9  9 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 120087

62 Luginbühl Jürg 58 1974 S KK 10 10 10 10  9  9 Muhen Sportschützen 100631

63 van!Leenen Silvia 58 1979 E KK 10 10 10 10  9  9 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 316675

64 Städelin Stephan 58 1979 E KK 10 10 10 10  9  9 Muri AG, Schiesssportverein 101191

65 Balmer-BucherPhilipp 58 1984 E KK 10 10 10 10  9  9 Glattfelden Sportschützen-Verein 119362

66 Müller Fabian 58 1986 E KK 10 10 10 10  9  9 Trimbach Sportschützen 271946

67 Ipser Martina 58 1987 E KK 10 10 10 10  9  9 Mettauertal Sportschützen 191203

68 Scheuber Urs 58 1989 E KK 10 10 10 10  9  9 Ebikon Sportschützen 274185

69 Röthlisberger Karin 58 1989 E KK 10 10 10 10  9  9 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 322105

70 Brand Mathias 58 1989 E KK 10 10 10 10  9  9 Aarwangen Sportschützen 283282

71 Scherrer Karin 58 1992 E KK 10 10 10 10  9  9 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 286597

72 Baumann Gian 57 2008 U17 KK 10 10 10 10  9  8 Fischbach-Göslikon Sportschützen 17289

73 SommerhalderKurt 57 1965 S KK 10 10 10 10  9  8 Spreitenbach Kleinkalibersektion 261580

74 Erni Heinz 57 1969 S KK 10 10 10 10  9  8 Frick Sportschützen 125374

75 Bill Tizian 57 1992 E KK 10 10 10 10  9  8 Aarwangen Sportschützen 305013

76 Mäder Jan 57 2002 E KK 10 10 10 10  9  8 Dettighofen Sportschützen 754279

77 Filippini Brian 57 2008 U17 KK 10 10 10  9  9  9 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 952132

78 Fasler Peter 57 1947 SV KK 10 10 10  9  9  9 Suhr Sportschützen 102446

79 Koller Hans 57 1951 SV KK 10 10 10  9  9  9 Fischbach Sportschützen 223583

80 Meier Anton 57 1953 SV KK 10 10 10  9  9  9 Teufenthal Sportschützen 125882

81 Hauri Hansjürg 57 1956 V KK 10 10 10  9  9  9 Seengen Sportschützen 125746

82 Schuler Werner 57 1959 V KK 10 10 10  9  9  9 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114622

83 Arnold Christian 57 1961 V KK 10 10 10  9  9  9 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114609

84 Iten Marcel 57 1964 V KK 10 10 10  9  9  9 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 139781

85 Wiedmer Hans 57 1965 S KK 10 10 10  9  9  9 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 120086

86 Commerell Patrik 57 1967 S KK 10 10 10  9  9  9 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126411

87 Lüscher Martin 57 1968 S KK 10 10 10  9  9  9 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 230949

88 Schwendeler Rudolf 57 1968 S KK 10 10 10  9  9  9 Igis-Landquart Schiesssportverein 115870

89 Wyder Matthias 57 1969 S KK 10 10 10  9  9  9 Wettingen-Würenlos Sportschützen 125945

90 Baumann Philipp 57 1970 S KK 10 10 10  9  9  9 Fislisbach Schützengesellschaft 301905

91 Stenz Michael 57 1974 S KK 10 10 10  9  9  9 Fischbach-Göslikon Sportschützen 128326

92 Ehrler Benno 57 1977 S KK 10 10 10  9  9  9 Goldau Sportschützen 114572

93 Möri Gabriel 57 1978 S KK 10 10 10  9  9  9 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 114123

94 Stauffer Dieter 57 1978 S KK 10 10 10  9  9  9 Reinach AG Schützengesellschaft 125708

95 Di!Michele Pamela 57 1978 S KK 10 10 10  9  9  9 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 6775

96 Friedli-Keller Martina 57 1985 E KK 10 10 10  9  9  9 Mettauertal Sportschützen 125582

97 Schnyder Roman 57 1986 E KK 10 10 10  9  9  9 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 254615

98 Scherrer Martina 57 1994 E KK 10 10 10  9  9  9 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 296034

99 Schönmann Lars!Sandro 57 1998 E KK 10 10 10  9  9  9 Aarwangen Sportschützen 762404

100 Rudolf Florian 57 2002 E KK 10 10 10  9  9  9 Reinach AG Schützengesellschaft 922142

101 Zgraggen Silvan 57 2002 E KK 10 10 10  9  9  9 Erstfeld Sportschützen Uri 848901

102 Keller Robert 56 1951 SV KK 10 10 10  9  9  8 Mettauertal Sportschützen 125584

103 Schörg Peter 56 1951 SV KK 10 10 10  9  9  8 Suhr Sportschützen 531794

104 Sandmeier Roland 56 1956 V KK 10 10 10  9  9  8 Seengen Sportschützen 125776

105 Wolfgang Jean-Marc 56 1966 S KK 10 10 10  9  9  8 Siggenthal Sportschützen 125811

106 Schraner Hanspeter 56 1969 S KK 10 10 10  9  9  8 Sulz, Talschützen 185000
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Epp Daniel 

Iten Roger 

Luscher Armin 

Stirnimann  Robert 

Bachmann  Marcel 
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Luginbihl Jurg 

van Leenen Silvia 

Stadelin Stephan 

Balmer-Buche Philipp 

Miiller Fabian 

Ipser Martina 

Scheuber Urs 

Réthlisberger Karin 

Brand Mathias 

Scherrer Karin 

Baumann Gian 

Sommerhalde Kurt 

Erni Heinz 

Bill Tizian 

Mader Jan 

Filippini Brian 

Fasler Peter 

Koller Hans 

Meier Anton 

Hauri Hansjirg 

Schuler Werner 

Arnold Christian 

Iten Marcel 

Wiedmer Hans 

Commerell  Patrik 

Lischer Martin 

Schwendeler Rudolf 

Wyder Matthias 

Baumann Philipp 

Stenz Michael 

Ehrler Benno 

Mori Gabriel 

Stauffer Dieter 

Di Michele  Pamela 

Friedli-Keller Martina 

Schnyder Roman 

Scherrer Martina 

Schénmann  Lars Sandr 

Rudolf Florian 

Zgraggen Silvan 

Keller Robert 

Schorg Peter 

Sandmeier  Roland 

Wolfgang Jean-Marc 

Schraner Hanspeter 
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© Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschitzen 

Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschtitzen 

Oberwil BL Sportschtitzen 

Siggenthal Sportschitzen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschtitzen 

Erstfeld Sportschitzen Uri 

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windi 

Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Erstfeld Sportschitzen Uri 

Gohl Kleinkaliberschitzen Spitzenberg 

Muhen Sportschitzen 

Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Glattfelden Sportschitzen-Verein 

Trimbach Sportschitzen 

Mettauertal Sportschtitzen 

Ebikon Sportschiitzen 

Gohl Kleinkaliberschitzen Spitzenberg 

Aarwangen Sportschiitzen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Frick Sportschtitzen 

Aarwangen Sportschiitzen 

Dettighofen Sportschiitzen 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 

Suhr Sportschitzen 

Fischbach Sportschitzen 

Teufenthal Sportschitzen 

Seengen Sportschitzen 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windi 

Gohl Kleinkaliberschitzen Spitzenberg 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 

Igis-Landquart Schiesssportverein 

Wettingen-Wiirenlos Sportschiitzen 

Fislisbach Schutzengesellschaft 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Goldau Sportschitzen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschtitzen 

Reinach AG Schitzengesellschaft 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 

Mettauertal Sportschtitzen 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 

Aarwangen Sportschiitzen 

Reinach AG Schitzengesellschaft 

Erstfeld Sportschiitzen Uri 

Mettauertal Sportschtitzen 

Suhr Sportschitzen 

Seengen Sportschitzen 

Siggenthal Sportschitzen 

Sulz, Talschitzen 

120432 

223212 

122507 B1 

110831 

125791 

229050 

109434 

170332 

112255 

101231 

114501 

120087 

100631 

316675 

101191 

119362 

271946 

191203 

274185 

322105 

283282 

286597 

17289 

261580 

125374 

305013 

754279 

952132 

102446 

223583 

125882 

125746 

114622 

114609 

139781 

120086 

126411 

230949 

115870 

125945 

301905 

128326 

114572 

114123 

125708 

6775 

125582 

254615 

296034 

762404 

922142 

848901 

125584 

531794 

125776 

125811 

185000



107 Mathis Daniel 56 1984 E KK 10 10 10  9  9  8 Suhr Sportschützen 271463

108 Gerber Christian 56 1985 E KK 10 10 10  9  9  8 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 282125

109 Frei Jacqueline 56 1997 E KK 10 10 10  9  9  8 Reinach AG Schützengesellschaft 589608

110 Bühlmann Nicole 56 2004 U21 KK 10 10  9  9  9  9 Reinach AG Schützengesellschaft 969741

111 Hehlen Hans 56 1936 SV KK 10 10  9  9  9  9 Küsnacht Sportschützen 165814

112 Lüscher Ernst 56 1948 SV KK 10 10  9  9  9  9 Teufenthal Sportschützen 125881

113 Schärer Ruedi 56 1951 SV KK 10 10  9  9  9  9 Gretzenbach Sportschützen 123026

114 Blunschi Rainer 56 1956 V KK 10 10  9  9  9  9 Fislisbach Schützengesellschaft 272021

115 Strappazzon Marzio 56 1960 V KK 10 10  9  9  9  9 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 144931

116 Haltiner Peter 56 1961 V KK 10 10  9  9  9  9 Teufenthal Sportschützen 125875

117 Brack Markus 56 1961 V KK 10 10  9  9  9  9 Winterthur-Stadt Sportschützen 126789

118 Alpiger Beat 56 1963 V KK 10 10  9  9  9  9 Fislisbach Schützengesellschaft 125355

119 Lüscher Ernst 56 1963 V KK 10 10  9  9  9  9 Sattel Kleinkaliber-Schützen 255241

120 Winkler Angelika 56 1969 S KK 10 10  9  9  9  9 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 605411

121 Hauenstein Christian 56 1970 S KK 10 10  9  9  9  9 Würenlingen Schützengesellschaft Homrig 125314

122 Koch Ingolf 56 1972 S KK 10 10  9  9  9  9 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 639859

123 Heimgartner Natalia 56 1974 S KK 10 10  9  9  9  9 Siggenthal Sportschützen 860294

124 Italia Daniela 56 1977 S KK 10 10  9  9  9  9 Muhen Sportschützen 771455

125 Gloor Christian 56 1981 E KK 10 10  9  9  9  9 Teufenthal Sportschützen 220349

126 Wenger Pia 56 1986 E KK 10 10  9  9  9  9 Winistorf Sportschützen 125153

127 Spichtig Erika 56 1997 E KK 10 10  9  9  9  9 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 608405

128 Zimmermann Siljan 56 1999 E KK 10 10  9  9  9  9 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 788286

129 Stirnimann Remo 56 2000 E KK 10 10  9  9  9  9 Muri AG, Schiesssportverein 817941

130 Augstburger Werner 55 1954 SV KK 10 10 10  9  9  7 Reinach AG Schützengesellschaft 125698

131 Imperatori Daniele 55 1955 V KK 10 10 10  9  9  7 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 118925

132 Bühler Kurt 55 1948 SV KK 10 10 10  9  8  8 Frick Sportschützen 125450

133 Tanno Willi 55 1935 SV KK 10 10  9  9  9  8 Wettingen-Würenlos Sportschützen 125940

134 Bucher Albert 55 1944 SV KK 10 10  9  9  9  8 Suhr Sportschützen 117723

135 Waldmeier Robert 55 1947 SV KK 10 10  9  9  9  8 Frick Sportschützen 125614

136 Lindenberger Max 55 1953 SV KK 10 10  9  9  9  8 Oberwil BL Sportschützen 239041

137 Klausner Peter 55 1953 SV KK 10 10  9  9  9  8 Muri AG, Schiesssportverein 109278

138 MattenbergerHansjürg 55 1953 SV KK 10 10  9  9  9  8 Winterthur-Stadt Sportschützen 130986

139 Leubin Othmar 55 1955 V KK 10 10  9  9  9  8 Frick Sportschützen 125398

140 Kuriger Stefan 55 1956 V KK 10 10  9  9  9  8 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 137774

141 Tobler Fredy 55 1957 V KK 10 10  9  9  9  8 Bazenheid Sportschützen 145710

142 Hämmerli Andreas 55 1973 S KK 10 10  9  9  9  8 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 229039

143 Meier Thomas 55 1976 S KK 10 10  9  9  9  8 Trimbach Sportschützen 123228

144 Waldvogel Mike 55 1988 E KK 10 10  9  9  9  8 Dettighofen Sportschützen 387336

145 Leutwyler Simon 55 1990 E KK 10 10  9  9  9  8 Reinach AG Schützengesellschaft 293435

146 Amsler Ulrich 55 1946 SV KK 10  9  9  9  9  9 Frick Sportschützen 125387

147 Bürgi Walter 55 1951 SV KK 10  9  9  9  9  9 Goldau Sportschützen 114569

148 Müller Daniela 55 1962 V KK 10  9  9  9  9  9 Oberwil BL Sportschützen 107895

149 Gschwind Pascal 55 1973 S KK 10  9  9  9  9  9 Hofstetten-Flüh Sportschützen 123082

150 Meier Andreas 55 1980 E KK 10  9  9  9  9  9 Hofstetten-Flüh Sportschützen 157331

151 Schwab Werner 54 1940 SV KK 10 10 10  9  8  7 Reinach AG Schützengesellschaft 265680

152 Meyer Ernst 54 1957 V KK 10 10  9  9  8  8 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 126043

153 Käser Max 54 1958 V KK 10 10  9  9  8  8 Siggenthal Sportschützen 244062

154 Stäuble Urs 54 1967 S KK 10 10  9  9  8  8 Frick Sportschützen 125385

155 Scherrer Hans 54 1954 SV KK 10  9  9  9  9  8 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 112799

156 Würsch Bruno 54 1955 V KK 10  9  9  9  9  8 Fischbach-Göslikon Sportschützen 188684

157 Scheuber Godi 54 1955 V KK 10  9  9  9  9  8 Ebikon Sportschützen 114442

158 Egger Hans 54 1955 V KK 10  9  9  9  9  8 Trimbach Sportschützen 123298

159 Fischer Herbert 54 1956 V KK 10  9  9  9  9  8 Fischbach-Göslikon Sportschützen 125336

160 Frey Walter 54 1961 V KK 10  9  9  9  9  8 Frick Sportschützen 172531 B1

161 Seiler Georg 54 1968 S KK 10  9  9  9  9  8 Fischbach-Göslikon Sportschützen 125759

162 Marinov Pavlik 54 1974 S KK 10  9  9  9  9  8 Reinach AG Schützengesellschaft 16960

163 Markesch!DätwSven 54 1974 S KK 10  9  9  9  9  8 Fislisbach Schützengesellschaft 794426

107 Mathis Daniel 56 1984 E KK 101010 9 9 8 Suhr Sportschitzen 271463 

108 Gerber Christian 56 1985 E KK 101010 9 9 8 Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen 282125 

109 Frei Jacqueline 56 1997 E KK 101010 9 9 8 Reinach AG Schiitzengesellschaft 589608 

110 Buhlmann  Nicole 56 2004 U21 KK 10109999 Reinach AG Schitzengesellschaft 969741 

111 Hehlen Hans 56 1936 SV KK 10109999 Kiisnacht Sportschiitzen 165814 

112 Lischer Ernst 56 1948 SV KK 1010999 9 Teufenthal Sportschitzen 125881 

113 Scharer Ruedi 56 1951 SV KK 10109999 Gretzenbach Sportschitzen 123026 

114 Blunschi Rainer 56 1956 V. KK 1010 9999 Fislisbach Schitzengesellschaft 272021 

115 Strappazzon Marzio 56 1960 V. KK 1010 9999 Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 144931 

116 Haltiner Peter 56 1961 V. KK 1010 9999 Teufenthal Sportschiitzen 125875 

117 Brack Markus 56 1961 V. KK 1010 999 9 Winterthur-Stadt Sportschitzen 126789 

118 Alpiger Beat 56 1963 V. KK 1010 9999 Fislisbach Schitzengesellschaft 125355 

119 Lischer Ernst 56 1963 V. KK 1010 999 9 Sattel Kleinkaliber-Schitzen 255241 

120 Winkler Angelika 56 1969 S KK 10109999 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 605411 

121 Hauenstein Christian 56 1970 S KK 10109999 Wirenlingen Schiitzengesellschaft Homrig 125314 

122 Koch Ingolf 56 1972 S KK 10109999 Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel 639859 

123 Heimgartner Natalia 56 1974 S KK 1010 9999 Siggenthal Sportschiitzen 860294 

124 ltalia Daniela 56 1977 S KK 10109999 Muhen Sportschiitzen 771455 

125 Gloor Christian 56 1981 E KK 1010 9999 Teufenthal Sportschiitzen 220349 

126 Wenger Pia 56 1986 E KK 1010 999 9 Winistorf Sportschiitzen 125153 

127 Spichtig Erika 56 1997 E KK 10109999 Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 608405 

128 Zimmermann Siljan 56 1999 E KK 10109999 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windi 788286 

129 Stirnimann  Remo 56 2000 E KK 10109999 Muri AG, Schiesssportverein 817941 

130 Augstburger Werner 55 1954 SV KK 101010 9 9 7 Reinach AG Schitzengesellschaft 125698 

131 Imperatori  Daniele 55 1955 V. KK 101010 9 9 7 Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 118925 

132 Bihler Kurt 55 1948 SV KK 101010 9 8 8 Frick Sportschtitzen 125450 

133 Tanno Willi 55 1935 SV KK 101099938 Wettingen-Wiirenlos Sportschiitzen 125940 

134 Bucher Albert 55 1944 SV KK 10109998 Suhr Sportschiitzen 117723 

135 Waldmeier Robert 55 1947 SV KK 10109998 Frick Sportschutzen 125614 

136 Lindenberger Max 55 1953 SV KK 10109 99 8 Oberwil BL Sportschtitzen 239041 

137 Klausner Peter 55 1953 SV KK 1010999 8 Muri AG, Schiesssportverein 109278 

138 Mattenbergel Hansjlrg 55 1953 SV KK 10109 99 8 Winterthur-Stadt Sportschitzen 130986 

139 Leubin Othmar 55 1955 V. KK 1010 999 8 Frick Sportschtitzen 125398 

140 Kuriger Stefan 55 1956 V. KK 1010 999 8 Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 137774 

141 Tobler Fredy 55 1957 V. KK 10109998 Bazenheid Sportschiitzen 145710 

142 Hammerli Andreas 55 1973 S KK 1010 999 8 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 229039 

143 Meier Thomas 55 1976 S KK 1010 999 8 Trimbach Sportschiitzen 123228 

144 Waldvogel Mike 55 1988 E KK 101099938 Dettighofen Sportschiitzen 387336 

145 Leutwyler Simon 55 1990 E KK 10109998 Reinach AG Schiitzengesellschaft 293435 

146 Amsler Ulrich 55 1946 SV KK 1099999 Frick Sportschutzen 125387 

147 Blrgi Walter 55 1951 SV KK 1099999 Goldau Sportschitzen 114569 

148 Miiller Daniela 55 1962 V. KK 1099999 Oberwil BL Sportschiitzen 107895 

149 Gschwind Pascal 55 1973 S KK 1099999 Hofstetten-Flih Sportschiitzen 123082 

150 Meier Andreas 55 1980 E KK 1099999 Hofstetten-Fliih Sportschiitzen 157331 

151 Schwab Werner 54 1940 SV KK 101010 9 8 7 Reinach AG Schiitzengesellschaft 265680 

152 Meyer Ernst 54 1957 V. KK 1010 998 8 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windi 126043 

153 Kaser Max 54 1958 V. KK 1010 998 8 Siggenthal Sportschiitzen 244062 

154 Stiuble Urs 54 1967 S KK 1010 9 98 8 Frick Sportschtitzen 125385 

155 Scherrer Hans 54 1954 SV KK 1099998 Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 112799 

156 Wirsch Bruno 54 1955 V. KK 10999938 Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 188684 

157 Scheuber Godi 54 1955 V. KK 10999938 Ebikon Sportschiitzen 114442 

158 Egger Hans 54 1955 V. KK 1099998 Trimbach Sportschiitzen 123298 

159 Fischer Herbert 54 1956 V. KK 10999938 Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 125336 

160 Frey Walter 54 1961 V. KK 1099998 Frick Sportschtitzen 172531 B1 

161 Seiler Georg 54 1968 S KK 10999938 Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 125759 

162 Marinov Pavlik 54 1974 S KK 10999938 Reinach AG Schiitzengesellschaft 16960 

163 Markesch Dat Sven 54 1974 S KK 10999938 Fislisbach Schitzengesellschaft 794426



164 Brand Seraina 54 1975 S KK 10  9  9  9  9  8 Suhr Sportschützen 224080

165 Brand Roland 54 1975 S KK 10  9  9  9  9  8 Suhr Sportschützen 123141

166 Klausner Fredy 54 1984 E KK 10  9  9  9  9  8 Muri AG, Schiesssportverein 220366

167 Walker Céline 54 2000 E KK 10  9  9  9  9  8 Erstfeld Sportschützen Uri 843743

168 Rohrer Hanspeter 54 1972 S KK  9  9  9  9  9  9 Seengen Sportschützen 125774

169 Imboden Werner 53 1957 V KK 10 10  9  9  9  6 Menznau Sportschützen 114788

170 Schmid Gallus 53 1955 V KK 10 10  9  8  8  8 Sulz, Talschützen 187798

171 Marinov Nikola 53 2006 U21 KK 10  9  9  9  8  8 Reinach AG Schützengesellschaft 16974

172 Heynen Alois 53 1936 SV KK 10  9  9  9  8  8 Aarburg Kleinkalibersektion 125687

173 Ort Andreas 53 1951 SV KK 10  9  9  9  8  8 Suhr Sportschützen 125850

174 Schnyder Ueli 53 1958 V KK 10  9  9  9  8  8 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126425

175 Zürcher Markus 53 1961 V KK 10  9  9  9  8  8 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 120090

176 Meister Hansruedi 53 1961 V KK 10  9  9  9  8  8 Winistorf Sportschützen 115210

177 Schäfer Heinz 53 1956 V KK  9  9  9  9  9  8 Oberwil BL Sportschützen 110668

178 Kaufmann Werner 52 1947 SV KK 10 10  9  8  8  7 Aarwangen Sportschützen 120378

179 Sewer Fritz 52 1950 SV KK 10 10  8  8  8  8 Fischbach-Göslikon Sportschützen 171676

180 Scheiber Gustav 52 1948 SV KK 10  9  9  9  8  7 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114619

181 Zogg Ruedi 52 1952 SV KK 10  9  9  8  8  8 Suhr Sportschützen 247427

182 Zundel Albert 52 1951 SV KK  9  9  9  9  8  8 Frick Sportschützen 179626

183 Rohr Markus 51 1965 S 10 10  9  9  7  6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 6203

184 Rufi Alfred 50 1939 SV  9  9  9  8  8  7 Suhr Sportschützen 121475

185 Schläfli Roland 49 1942 SV 10  9  8  8  8  6 Suhr Sportschützen 189280

186 Bühler Markus 49 1981 E 10  9  8  8  8  6 Würenlingen Schützengesellschaft Homrig 125311

187 Huber Hans 48 1942 SV 10  9  8  8  7  6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 126037

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

Brand 

Brand 

Klausner 

Walker 

Rohrer 

Imboden 

Schmid 

Marinov 

Heynen 

Ort 

Schnyder 

Zircher 

Meister 

Schafer 

Kaufmann 

Sewer 

Scheiber 

Zogg 
Zundel 

Rohr 

Rufi 

Schlafli 

Bihler 

Huber 

Seraina 

Roland 

Fredy 

Céline 

Hanspeter 

Werner 

Gallus 

Nikola 

Alois 

Andreas 

Ueli 

Markus 

Hansruedi 

Heinz 

Werner 

Fritz 

Gustav 

Ruedi 

Albert 

Markus 

Alfred 

Roland 

Markus 

Hans 

54 

54 

54 

54 

54 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

52 

52 

52 

52 

52 

51 

50 

49 

49 

48 

1975 

1975 

1984 

2000 

1972 

1957 

1955 

2006 

1936 

1951 

1958 

1961 

1961 

1956 

1947 

1950 

1948 

1952 

1951 

1965 

1939 

1942 

1981 

1942 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

10999938 

10999938 

10999938 

10999938 

999999 

1010999 6 

1010988 8 

1099988 

1099988 

1099988 

1099988 

1099988 

1099988 

999998 

1010988 7 

1010 8 8 8 8 

1099987 

1099888 

999988 

10109976 

999887 

1098886 

1098886 

1098876 

Suhr Sportschitzen 

Suhr Sportschitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Erstfeld Sportschiitzen Uri 

Seengen Sportschitzen 

Menznau Sportschiitzen 

Sulz, Talschitzen 

Reinach AG Schiuitzengesellschaft 

Aarburg Kleinkalibersektion 

Suhr Sportschitzen 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Gohl Kleinkaliberschitzen Spitzenberg 

Winistorf Sportschiitzen 

Oberwil BL Sportschtitzen 

Aarwangen Sportschiitzen 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Suhr Sportschitzen 

Frick Sportschtitzen 

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windi 

Suhr Sportschitzen 

Suhr Sportschitzen 

Wirenlingen Schiitzengesellschaft Homrig 

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windi 

224080 

123141 

220366 

843743 

125774 

114788 

187798 

16974 

125687 

125850 

126425 

120090 

115210 

110668 

120378 

171676 

114619 

247427 

179626 

6203 

121475 

189280 

125311 

126037



21!Gruppendoppel!!!!!!à!Fr.!30.00 Fr.

Fr.

Fr.

Fr.!

Rang Resultat Name Sektion

1 293 Wissbächli Gretzenbach!Sportschützen !60!59!59!59!56

2 292 Aamättli Buochs-Ennetbürgen!Sportschützen !60!59!59!58!56

3 291 Storenberg Dettighofen!Sportschützen !59!59!58!58!57

4 289 Tierpark Goldau!Sportschützen !60!59!58!57!55

5 289 Schlosswald Thörigen-Herzogenbuchsee!Sportschützen !59!58!58!58!56

6 287 Tanzboden Dicken!Ebnat-Kappel!Sportschützen !60!58!58!57!54

7 287 Dream!Team Ebikon!Sportschützen !59!58!58!58!54

8 287 Aare!Shooter Niederried-Kallnach!Kleinkaliberschützen !59!58!58!57!55

9 286 Siggenberg Siggenthal!Sportschützen !59!59!58!56!54

10 286 Tell Erstfeld!Sportschützen!Uri !59!58!58!57!54

11 284 Hölle Fischbach-Göslikon!Sportschützen !60!59!57!54!54

12 284 Aarwangen!1 Aarwangen!Sportschützen !60!58!57!57!52

13 283 Bodio Bodio!Società!Tiro!Sportivo!Leventina !58!57!57!56!55

14 283 Vollmond Teufenthal!Sportschützen !58!57!56!56!56

15 282 Ufenau Pfäffikon!SZ!Sportschützen!am!Etzel !60!57!57!55!53

16 281 Schnäggebärg Oberwil!BL!Sportschützen !60!58!55!55!53

17 281 Badweiherschützen Muri!AG,!Schiesssportverein !58!58!56!55!54

18 280 Volltreffer Frick!Sportschützen !58!57!55!55!55

19 276 Obertel Suhr!Sportschützen !57!56!56!54!53

20 270 Vindonissa Brugg,!Schiesssportgesellschaft!Brugg-Windisch !58!57!56!51!48

21 229 Laubberg Mettauertal!Sportschützen !58!58!57!56!!0

Detaillierte!Ranglisten!unter: www.schuetzen-reinach.jimdo.com

150.00

120.00

100.00

630.00

720.00

279.00

441.00

10.00

10.00

20.00

20.00

46.!Sonnenbergschiessen!2024

Schützengesellschaft!Reinach

Gruppenwettkampf

30.00

30.00

60.00

40.00

40.00

40.00

50.00

Totalauszahlung:!!!114.3!%!an!14!Gruppen

Auszahlung!laut!Plan!70%

Zuschuss!aus!Festkasse

Gruppenpreis

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Schiitzengesellschaft Reinach 

Gruppenwettkampf 

21 Gruppendoppel a Fr. 30.00 

Auszahlung laut Plan 70% 

Zuschuss aus Festkasse 

Totalauszahlung: 114.3 % an 14 Gruppen 

Fr. 630.00 

Fr. 441.00 

Fr. 279.00 

Fr. 720.00 

Rang Resultat Name 

1 293 Wissbéchli 

2 292 Aamittli 

3 291 storenberg 

4 289 Tierpark 

5 289 Schlosswald 

6 287 Tanzboden 

7 287 Dream Team 

8 287 Aare Shooter 

9 286 Siggenberg 

10 286 Tell 

11 284 Holle 

12 284 Aarwangen 1 

13 283 Bodio 

14 283 Volimond 

15 282 Ufenau 

16 281 Schnéggebirg 

17 281 Badweiherschiitzen 

18 280 Volltreffer 

19 276 Obertel 

20 270 Vindonissa 

21 229 Laubberg 

Detaillierte Ranglisten unter: www.schuetzen-reinach.jimdo.com 

Sektion 

Gretzenbach Sportschitzen 

Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 

Dettighofen Sportschitzen 

Goldau Sportschitzen 

Thorigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 

Ebikon Sportschiitzen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschutzen 

Siggenthal Sportschiitzen 

Erstfeld Sportschiitzen Uri 

Fischbach-Goslikon Sportschiitzen 

Aarwangen Sportschitzen 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 

Teufenthal Sportschiitzen 

Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel 

Oberwil BL Sportschitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Frick Sportschutzen 

Suhr Sportschitzen 

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Mettauertal Sportschiitzen 

60 59 59 59 56 

60 59 59 58 56 

59 5958 58 57 

60 59 58 57 55 

59 58 58 58 56 

60 58 58 57 54 

59 58 58 58 54 

59 5858 57 55 

59 5958 56 54 

59 5858 57 54 

60 595754 54 

60 5857 57 52 

58 5757 56 55 

58 57 56 56 56 

6057575553 

60 58555553 

58 58 56 55 54 

58 57 555555 

57 5656 54 53 

58 5756 5148 

58 585756 0 

Gruppenpreis 

150.00 

120.00 

100.00 

60.00 

50.00 

40.00 

40.00 

40.00 

30.00 

30.00 

20.00 

20.00 

10.00 

10.00



Kranzstich/!Gruppe

187 Doppel!zu! Fr.!0.60!!!Sport-!und!Ausbildungsbeitrag Fr. 112.20

Fr.!9.40!!!Kontrollgeld Fr. 1757.80

59 Punkte 19 55 Punkte 21

58 Punkte 43 54 Punkte 18

57 Punkte 30 53 Punkte 9 !(Begünstigung)

56 Punkte 28 52 Punkte 5 !(Begünstigung)

182 !Schützinnen/Schützen!mit!Auszeichnung!!!=! 97.3 %

Gabenstich!Sonnenberg

163 Doppel!zu! Fr.!!!1.00!Sport-!und!Ausbildungsbeitrag Fr. 163.00

Fr.!16.00!Doppelgeld Fr. 2608.00

70!%!davon!sind Fr. 1825.60

Zuschuss!aus!Festkasse Fr. 445.40

Totalauszahlung:! 87.1 %!an!136!Doppler Fr. 2271.00

100 Punkte 4 Gabe!zu!Fr.!50.00!/!Bar!Fr.!40.00 !!= Fr. 170.00

99 Punkte 6 Gabe!zu!Fr.!36.00!/!Bar!Fr.!29.00 !!= Fr. 195.00

98 Punkte 14 Gabe!zu!Fr.!30.00!/!Bar!Fr.!24.00 !!= Fr. 372.00

97 Punkte 19 Gabe!zu!Fr.!24.00!/!Bar!Fr.!19.00 !!= Fr. 401.00

96 Punkte 26 Gabe!zu!Fr.!18.00!/!Bar!Fr.!14.00 !!= Fr. 428.00

95 Punkte 22 Gabe!zu!Fr.!15.00!/!Bar!Fr.!12.00 !!= Fr. 291.00

94 Punkte 16 Gabe!zu!Fr.!12.00!/!Bar!Fr.!9.00 !!= Fr. 159.00

93 Punkte 20 Gabe!zu!Fr.!12.00!/!Bar!Fr.!9.00 !!= Fr. 213.00

92 Punkte 9 Gabe!zu!Fr.!6.00!/!Bar!Fr.!4.00 !!= Fr. 42.00

136 Fr. 2271.00

Schützengesellschaft Reinach

Kleinkalibersektion

Detaillierte!Ranglisten!unter:!www.schuetzen-reinach.jimdofree.com

60!Punkte:!Mathis!Jost,!Fischbach-Göslikon!Sportschützen;!Hüppi!Erhard,!Dicken!Ebnat-Kappel!Sportschützen;!Bürgi!

Roland,!Pfäffikon!SZ!Sportschützen!am!Etzel;!Rickenbach!Roger,!Oberwil!BL!Sportschützen;!Chenaux!Claude,!Sulz,!

Talschützen;!GerberJoel,!Aarwangen!Sportschützen;!Hug!Nadia,!Gretzenbach!Sportschützen;!Christen!Samuel,!Buochs-

Ennetbürgen!Sportschützen;!Betschart!Alex,!Goldau!Sportschützen.

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

Schützinnen/Schützen

46.!Sonnenberg-Schiessen!2024

Schützengesellschaft!Reinach

100!Punkte:!Molitor!Rico,!Bönigen!Sportschützen;!Keiser!Franz,!Buochs-Ennetbürgen!Sportschützen;!Mäder!Thomas,!

Dettighofen!Sportschützen;!van!Leenen!Silvia,!Thörigen-Herzogenbuchsee!Sportschützen.

99!Punkte:!Wolfgang!Jean-Marc,!Siggenthal!Sportschützen;!Wyder!Matthias,!Wettingen-Würenlos!Sportschützen;!Möri!

Gabriel,!Niederried-Kallnach!Kleinkaliberschützen;!Scheuber!Urs,!Ebikon!Sportschützen;!Christen!Samuel,!Buochs-

Ennetbürgen;!Sportschützen;!Mäder!Jan,!Dettighofen!Sportschützen.

Wir!danken!für!die!Teilnahme!und!hoffen,!Sie!auch!zur!47.!Austragung!unseres!

Sonnenberg-Schiessens!2025!wieder!begrüssen!zu!dürfen.

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

!Schützinnen/Schützen

Schützinnen/Schützen

46. Sonnenberg-Schiessen 2024 

Schitzengesellschaft Reinach 

Kranzstich/ Gruppe 

187 Doppel zu Fr.0.60 Sport- und Ausbildungsbeitrag Fr. 112.20 

Fr.9.40 Kontrollgeld Fr. 1757.80 

60 Punkte: Mathis Jost, Fischbach-Goslikon Sportschiitzen; Hippi Erhard, Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen; Biirgi 

Roland, Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel; Rickenbach Roger, Oberwil BL Sportschiitzen; Chenaux Claude, Sulz, 

Talschitzen; GerberJoel, Aarwangen Sportschiitzen; Hug Nadia, Gretzenbach Sportschiitzen; Christen Samuel, Buochs- 

Ennetbirgen Sportschiitzen; Betschart Alex, Goldau Sportschitzen. 

59 Punkte 19 Schitzinnen/Schutzen 55 Punkte 21 Schutzinnen/Schitzen 

58 Punkte 43 Schitzinnen/Schitzen 54 Punkte 18 Schiitzinnen/Schitzen 

57 Punkte 30 Schitzinnen/Schitzen 53 Punkte 9 Schitzinnen/Schiitzen (Begiinstigung) 

56 Punkte 28 Schitzinnen/Schitzen 52 Punkte 5 Schutzinnen/Schiitzen (Begiinstigung) 

182 Schitzinnen/Schitzen mit Auszeichnung 973 % 

Gabenstich Sonnenberg 

163 Doppel zu Fr. 1.00 Sport- und Ausbildungsbeitrag Fr. 163.00 

Fr. 16.00 Doppelgeld Fr. 2608.00 

70 % davon sind Fr. 1825.60 

Zuschuss aus Festkasse Fr. 445.40 

Totalauszahlung: 87.1 % an 136 Doppler Fr. 2271.00 

100 Punkte 4 Schutzinnen/Schitzen  Gabe zu Fr. 50.00 / Bar Fr. 40.00 = Fr. 170.00 

99 Punkte 6 Schitzinnen/Schitzen  Gabe zu Fr. 36.00 / Bar Fr. 29.00 = Fr. 195.00 

98 Punkte 14 Schitzinnen/Schiitzen  Gabe zu Fr. 30.00 / Bar Fr. 24.00 = Fr. 372.00 

97 Punkte 19 Schitzinnen/Schiitzen  Gabe zu Fr. 24.00 / Bar Fr. 19.00 = Fr. 401.00 

96 Punkte 26 Schitzinnen/Schiitzen  Gabe zu Fr. 18.00 / Bar Fr. 14.00 = Fr. 428.00 

95 Punkte 22 Schitzinnen/Schiitzen  Gabe zu Fr. 15.00 / Bar Fr. 12.00 = Fr. 291.00 

94 Punkte 16 Schitzinnen/Schiitzen  Gabe zu Fr. 12.00 / Bar Fr. 9.00 = Fr. 159.00 

93 Punkte 20 Schitzinnen/Schitzen  Gabe zu Fr. 12.00 / Bar Fr. 9.00 = Fr. 213.00 

92 Punkte 9 Schiitzinnen/Schiitzen  Gabe zu Fr. 6.00 / Bar Fr. 4.00 = Fr. 42.00 

136 Schutzinnen/Schiitzen Fr. 2271.00 

100 Punkte: Molitor Rico, Bénigen Sportschiitzen; Keiser Franz, Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen; Mader Thomas, 

Dettighofen Sportschiitzen; van Leenen Silvia, Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen. 

99 Punkte: Wolfgang Jean-Margc, Siggenthal Sportschiitzen; Wyder Matthias, Wettingen-Wirenlos Sportschitzen; Mori 

Gabriel, Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen; Scheuber Urs, Ebikon Sportschiitzen; Christen Samuel, Buochs- 

Ennetbirgen; Sportschiitzen; Mader Jan, Dettighofen Sportschitzen. 

Wir danken fiir die Teilnahme und hoffen, Sie auch zur 47. Austragung unseres 

Sonnenberg-Schiessens 2025 wieder begriissen zu diirfen. 

Schiitzengesellschaft Reinach 

Kleinkalibersektion 

Detaillierte Ranglisten unter: www.schuetzen-reinach.jimdofree.com



Rang Name Resultat Ausz. VereinOrt Lizenz

1 Molitor Rico 100 1950 SV 50.00 Bönigen Sportschützen 181771 B1

2 Keiser Franz 100 1967 S 50.00 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 100679

3 Mäder Thomas 100 1975 S 50.00 Dettighofen Sportschützen 314267

4 van Leenen Silvia 100 1979 E 50.00 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 316675

5 Wolfgang Jean-Marc 99 1966 S 36.00 Siggenthal Sportschützen 125811

6 Wyder Matthias 99 1969 S 36.00 Wettingen-Würenlos Sportschützen 125945

7 Möri Gabriel 99 1978 S 36.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 114123

8 Scheuber Urs 99 1989 E 36.00 Ebikon Sportschützen 274185

9 Christen Samuel 99 1997 E 36.00 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 586988 B1

10 Mäder Jan 99 2002 E 36.00 Dettighofen Sportschützen 754279

11 Herzog Paul 98 1947 SV 30.00 Gretzenbach Sportschützen 980296

12 Bürgi Walter 98 1951 SV 30.00 Goldau Sportschützen 114569

13 Meier Anton 98 1953 SV 30.00 Teufenthal Sportschützen 125882

14 Hünenberger Frédéric 98 1960 V 30.00 Oberwil BL Sportschützen 110831

15 Hübscher Hans 98 1962 V 30.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 229050

16 Stadler Beat 98 1970 S 30.00 Erstfeld Sportschützen Uri 114186

17 Mölbert Markus 98 1972 S 30.00 Ebikon Sportschützen 227801 B2

18 Meier Marco 98 1973 S 30.00 Dettighofen Sportschützen 166094

19 Italia Daniela 98 1977 S 30.00 Muhen Sportschützen 771455

20 Schnyder Roman 98 1986 E 30.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 254615

21 Wenger Pia 98 1986 E 30.00 Winistorf Sportschützen 125153

22 Scherrer Martina 98 1994 E 30.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 296034

23 Keiser Luzia 98 2000 E 30.00 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 733464

24 Zgraggen Silvan 98 2002 E 30.00 Erstfeld Sportschützen Uri 848901

25 Traxel Hans 97 1944 SV 24.00 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114623

26 Gabriel Josef 97 1945 SV 24.00 Ebikon Sportschützen 114153

27 Lüscher Ernst 97 1948 SV 24.00 Teufenthal Sportschützen 125881

28 Schärer Ruedi 97 1951 SV 24.00 Gretzenbach Sportschützen 123026

29 Keller Robert 97 1951 SV 24.00 Mettauertal Sportschützen 125584

30 Schörg Peter 97 1951 SV 24.00 Suhr Sportschützen 531794

31 Bolt Hansueli 97 1953 SV 24.00 Teufenthal Sportschützen 125874

32 Hüppi Erhard 97 1954 SV 24.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 112781

33 Inderbitzin Leo 97 1954 SV 24.00 Goldau Sportschützen 114582

34 Schnyder Ueli 97 1958 V 24.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126425

35 Baumann Roland 97 1962 V 24.00 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 120409

36 Lüscher Armin 97 1967 S 24.00 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 112255

37 Meier Julia 97 1976 S 24.00 Dettighofen Sportschützen 746282

38 Chenaux Claude 97 1976 S 24.00 Sulz, Talschützen 173030

39 Stauffer Dieter 97 1978 S 24.00 Reinach AG Schützengesellschaft 125708

40 Di Michele Pamela 97 1978 S 24.00 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 6775

41 Waldvogel Mike 97 1988 E 24.00 Dettighofen Sportschützen 387336

42 Schönmann Lars Sandro 97 1998 E 24.00 Aarwangen Sportschützen 762404

43 Zimmermann Siljan 97 1999 E 24.00 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Wind 788286

44 Mathis Jost 96 1946 SV 18.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 100634

45 Müller Josef 96 1947 SV 18.00 Ebikon Sportschützen 114662 B1

46 Waldmeier Robert 96 1947 SV 18.00 Frick Sportschützen 125614

47 Schmidig Franz 96 1948 SV 18.00 Muotathal Sportschützen 115504

48 Fischer Herbert 96 1956 V 18.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 125336

49 Schäfer Heinz 96 1956 V 18.00 Oberwil BL Sportschützen 110668

46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste Gabenstich

Jahrgang

GEGR.1829 
N 

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste Gabenstich 

Rang Name Resultat Jahrgang Ausz. VereinOrt Lizenz 

1 Molitor Rico 100 1950 sv 50.00 Bonigen Sportschitzen 181771 B1 

2 Keiser Franz 100 1967 S 50.00 Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 100679 

3 Mader Thomas 100 1975 s 50.00 Dettighofen Sportschiitzen 314267 

4  van Leenen Silvia 100 1979 E 50.00 Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzer 316675 

5 Wolfgang Jean-Marc 99 1966 s 36.00 Siggenthal Sportschiitzen 125811 

6 Wyder Matthias 99 1969 S 36.00 Wettingen-Wiirenlos Sportschitzen 125945 

7  Méri Gabriel 99 1978 S 36.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschitzen 114123 

8 Scheuber Urs 99 1989 E 36.00 Ebikon Sportschiitzen 274185 

9 Christen Samuel 99 1997 E 36.00 Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 586988 B1 

10 Méader Jan 99 2002 E 36.00 Dettighofen Sportschiitzen 754279 

11 Herzog Paul 98 1947 sv 30.00 Gretzenbach Sportschiitzen 980296 

12 Burgi Walter 98 1951 sV 30.00 Goldau Sportschitzen 114569 

13  Meier Anton 98 1953 sV 30.00 Teufenthal Sportschiitzen 125882 

14 Hinenberger Frédéric 98 1960 v 30.00 Oberwil BL Sportschiitzen 110831 

15 Hibscher Hans 98 1962 Vv 30.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschitzen 229050 

16 Stadler Beat 98 1970 s 30.00 Erstfeld Sportschiitzen Uri 114186 

17 Moélbert Markus 98 1972 s 30.00 Ebikon Sportschiitzen 227801 B2 

18 Meier Marco 98 1973 s 30.00 Dettighofen Sportschiitzen 166094 

19 Italia Daniela 98 1977 s 30.00 Muhen Sportschiitzen 771455 

20 Schnyder Roman 98 1986 E 30.00 Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel 254615 

21 Wenger Pia 98 1986 E 30.00 Winistorf Sportschiitzen 125153 

22 Scherrer Martina 98 1994 E 30.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 296034 

23 Keiser Luzia 98 2000 E 30.00 Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 733464 

24 Zgraggen Silvan 98 2002 E 30.00 Erstfeld Sportschiitzen Uri 848901 

25 Traxel Hans 97 1944 sv 24.00 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114623 

26 Gabriel Josef 97 1945 sv 24.00 Ebikon Sportschiitzen 114153 

27 Luscher Ernst 97 1948 sV 24.00 Teufenthal Sportschiitzen 125881 

28 Scharer Ruedi 97 1951 sv 24.00 Gretzenbach Sportschiitzen 123026 

29 Keller Robert 97 1951 sv 24.00 Mettauertal Sportschiitzen 125584 

30 Schérg Peter 97 1951 sv 24.00 Suhr Sportschiitzen 531794 

31 Bolt Hansueli 97 1953 sV 24.00 Teufenthal Sportschiitzen 125874 

32 Huppi Erhard 97 1954 sV 24.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 112781 

33 Inderbitzin Leo 97 1954 sV 24.00 Goldau Sportschiitzen 114582 

34 Schnyder Ueli 97 1958 v 24.00 Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel 126425 

35 Baumann Roland 97 1962 Vv 24.00 Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzer 120409 

36 Luscher Armin 97 1967 S 24.00 Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 112255 

37 Meier Julia 97 1976 s 24.00 Dettighofen Sportschiitzen 746282 

38 Chenaux Claude 97 1976 s 24.00 Sulz, Talschiitzen 173030 

39 Stauffer Dieter 97 1978 s 24.00 Reinach AG Schiitzengesellschaft 125708 

40 Di Michele Pamela 97 1978 s 2400 Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 6775 

41 Waldvogel Mike 97 1988 E 24.00 Dettighofen Sportschiitzen 387336 

42 Schénmann Lars Sandro 97 1998 E 24.00 Aarwangen Sportschiitzen 762404 

43 Zimmermann Siljan 97 1999 E 24.00 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Wi 788286 

44 Mathis Jost 96 1946 sV 18.00 Fischbach-Géslikon Sportschitzen 100634 

45 Mduller Josef 96 1947 sv 18.00 Ebikon Sportschiitzen 114662 B1 

46 \Waldmeier Robert 96 1947 sv 18.00 Frick Sportschiitzen 125614 

47 Schmidig Franz 96 1948 sV 18.00 Muotathal Sportschiitzen 115504 

48 Fischer Herbert 96 1956 v 18.00 Fischbach-Géslikon Sportschitzen 125336 

49 Schéfer Heinz 96 1956 v 18.00 Oberwil BL Sportschiitzen 110668



50 Kipfer Kathrin 96 1958 V 18.00 Spreitenbach Kleinkalibersektion 223212

51 Beer René 96 1959 V 18.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 122507 B1

52 Frey Walter 96 1961 V 18.00 Frick Sportschützen 172531 B1

53 Gasser Martin 96 1961 V 18.00 Siggenthal Sportschützen 125791

54 Haltiner Peter 96 1961 V 18.00 Teufenthal Sportschützen 125875

55 Brack Markus 96 1961 V 18.00 Winterthur-Stadt Sportschützen 126789

56 Alpiger Beat 96 1963 V 18.00 Fislisbach Schützengesellschaft 125355

57 Nikles Roger 96 1966 S 18.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 120548

58 Epp Daniel 96 1966 S 18.00 Erstfeld Sportschützen Uri 109434

59 Commerell Patrik 96 1967 S 18.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126411

60 Winkler Angelika 96 1969 S 18.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 605411

61 Winistörfer Felix 96 1970 S 18.00 Winistorf Sportschützen 125155

62 Stenz Michael 96 1974 S 18.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 128326

63 Luginbühl Jürg 96 1974 S 18.00 Muhen Sportschützen 100631

64 Meier Thomas 96 1976 S 18.00 Trimbach Sportschützen 123228

65 Städelin Stephan 96 1979 E 18.00 Muri AG, Schiesssportverein 101191

66 Balmer-Bucher Philipp 96 1984 E 18.00 Glattfelden Sportschützen-Verein 119362

67 Gerber Christian 96 1985 E 18.00 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 282125

68 Brand Mathias 96 1989 E 18.00 Aarwangen Sportschützen 283282

69 Scherrer Karin 96 1992 E 18.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 286597

70 Filippini Brian 95 2008 U17 15.00 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 952132

71 Zimmerli Heinz 95 1937 SV 15.00 Aarburg Kleinkalibersektion 125695

72 Flückiger Paul 95 1942 SV 15.00 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 120471

73 Fasler Peter 95 1947 SV 15.00 Suhr Sportschützen 102446

74 Graf Robert 95 1951 SV 15.00 Cham, SSV Cham-Ennetsee 321412

75 Hitz Willy 95 1953 SV 15.00 Goldau Sportschützen 115716 B1

76 Färber Peter 95 1953 SV 15.00 Igis-Landquart Schiesssportverein 127233

77 Augstburger Werner 95 1954 SV 15.00 Reinach AG Schützengesellschaft 125698

78 Scherrer Hans 95 1954 SV 15.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 112799

79 Kuriger Stefan 95 1956 V 15.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 137774

80 Hagen Roland 95 1965 S 15.00 Dettighofen Sportschützen 9221

81 Hämmerli Andreas 95 1973 S 15.00 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 229039

82 Gschwind Pascal 95 1973 S 15.00 Hofstetten-Flüh Sportschützen 123082

83 Baumann Oswin 95 1974 S 15.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 106760

84 Baldinger Matthias 95 1983 E 15.00 Siggenthal Sportschützen 230244

85 Friedli-Keller Martina 95 1985 E 15.00 Mettauertal Sportschützen 125582

86 Müller Fabian 95 1986 E 15.00 Trimbach Sportschützen 271946

87 Röthlisberger Karin 95 1989 E 15.00 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 322105

88 Bill Tizian 95 1992 E 15.00 Aarwangen Sportschützen 305013

89 Hug Nadia 95 1994 E 15.00 Gretzenbach Sportschützen 304646

90 Spichtig Erika 95 1997 E 15.00 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 608405

91 Stirnimann Remo 95 2000 E 15.00 Muri AG, Schiesssportverein 817941

92 Sandmeier Rudolf 94 1933 SV 12.00 Seengen Sportschützen 125777

93 Bösch Heini 94 1936 SV 12.00 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 113482

94 Hehlen Hans 94 1936 SV 12.00 Küsnacht Sportschützen 165814

95 Lutz Ursula 94 1943 SV 12.00 Gretzenbach Sportschützen 211604

96 Erdin Werner 94 1943 SV 12.00 Mettauertal Sportschützen 125575

97 Birchmeier Niklaus 94 1945 SV 12.00 Siggenthal Sportschützen 125786

98 Corasaniti Giuseppe 94 1949 SV 12.00 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 118920

99 Bürgi Ruedi 94 1955 V 12.00 Goldau Sportschützen 114568

100 Blunschi Rainer 94 1956 V 12.00 Fislisbach Schützengesellschaft 272021

101 Schuler Werner 94 1959 V 12.00 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114622

102 Arnold Christian 94 1961 V 12.00 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114609

103 Rickenbach Roger 94 1968 S 12.00 Oberwil BL Sportschützen 110878

104 Schwendeler Rudolf 94 1968 S 12.00 Igis-Landquart Schiesssportverein 115870

105 Baumann Philipp 94 1970 S 12.00 Fislisbach Schützengesellschaft 301905

106 Wüthrich Benedikt 94 1974 S 12.00 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 120087
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Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 

Frick Sportschtitzen 

Siggenthal Sportschitzen 

Teufenthal Sportschitzen 

Winterthur-Stadt Sportschitzen 

Fislisbach Schitzengesellschaft 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 

Erstfeld Sportschitzen Uri 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 

Winistorf Sportschitzen 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Muhen Sportschiitzen 

Trimbach Sportschiitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Glattfelden Sportschitzen-Verein 

Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschitzer 

Aarwangen Sportschiitzen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 

Aarburg Kleinkalibersektion 

Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschitzer 

Suhr Sportschitzen 

Cham, SSV Cham-Ennetsee 

Goldau Sportschitzen 

Igis-Landquart Schiesssportverein 

Reinach AG Schutzengesellschaft 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Dettighofen Sportschiitzen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen 

Hofstetten-Fliih Sportschitzen 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Siggenthal Sportschiitzen 

Mettauertal Sportschtitzen 

Trimbach Sportschiitzen 

Gohl Kleinkaliberschiitzen Spitzenberg 

Aarwangen Sportschtitzen 

Gretzenbach Sportschiitzen 

Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Seengen Sportschitzen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen 

Kusnacht Sportschitzen 

Gretzenbach Sportschiitzen 

Mettauertal Sportschtitzen 

Siggenthal Sportschiitzen 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 

Goldau Sportschitzen 

Fislisbach Schutzengesellschaft 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Oberwil BL Sportschtitzen 

Igis-Landquart Schiesssportverein 

Fislisbach Schitzengesellschaft 

Gohl Kleinkaliberschitzen Spitzenberg 

223212 

122507 B1 

172531 B1 

125791 

125875 

126789 

125355 

120548 

109434 

126411 

605411 

125155 

128326 

100631 

123228 

101191 

119362 

282125 

283282 

286597 

952132 

125695 

120471 

102446 

321412 

115716 B1 

127233 

125698 

112799 

137774 

9221 

229039 

123082 

106760 

230244 

125582 

271946 

322105 

305013 

304646 

608405 

817941 

125777 

113482 

165814 

211604 

125575 

125786 

118920 

114568 

272021 

114622 

114609 

110878 

115870 

301905 

120087



107 Frei Jacqueline 94 1997 E 12.00 Reinach AG Schützengesellschaft 589608

108 Heynen Alois 93 1936 SV 12.00 Aarburg Kleinkalibersektion 125687

109 Amsler Ulrich 93 1946 SV 12.00 Frick Sportschützen 125387

110 Scheiber Gustav 93 1948 SV 12.00 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 114619

111 Koller Hans 93 1951 SV 12.00 Fischbach Sportschützen 223583

112 Lindenberger Max 93 1953 SV 12.00 Oberwil BL Sportschützen 239041

113 Müller Max 93 1953 SV 12.00 Trimbach Sportschützen 125089

114 Imboden Werner 93 1957 V 12.00 Menznau Sportschützen 114788

115 Tobler Fredy 93 1957 V 12.00 Bazenheid Sportschützen 145710

116 Bürgi Roland 93 1958 V 12.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126409

117 Zürcher Markus 93 1961 V 12.00 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 120090

118 Wiedmer Hans 93 1965 S 12.00 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg 120086

119 Suter André 93 1965 S 12.00 Muri AG, Schiesssportverein 102410

120 Stirnimann Robert 93 1967 S 12.00 Muri AG, Schiesssportverein 101231

121 Bachmann Marcel 93 1970 S 12.00 Erstfeld Sportschützen Uri 114501

122 Markesch DätwylerSven 93 1974 S 12.00 Fislisbach Schützengesellschaft 794426

123 Brand Seraina 93 1975 S 12.00 Suhr Sportschützen 224080

124 Ehrler Benno 93 1977 S 12.00 Goldau Sportschützen 114572

125 Leutwyler Simon 93 1990 E 12.00 Reinach AG Schützengesellschaft 293435

126 Gerber Joel 93 1992 E 12.00 Aarwangen Sportschützen 315097

127 Betschart Alex 93 1999 E 12.00 Goldau Sportschützen 731662 B1

128 Widmer Heinz 92 1942 SV 6.00 Gretzenbach Sportschützen 123033

129 Egger Hans 92 1955 V 6.00 Trimbach Sportschützen 123298

130 Dennler René 92 1957 V 6.00 Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen 120432

131 Käser Max 92 1958 V 6.00 Siggenthal Sportschützen 244062

132 Müller Daniela 92 1962 V 6.00 Oberwil BL Sportschützen 107895

133 Lüscher Ernst 92 1963 V 6.00 Sattel Kleinkaliber-Schützen 255241

134 Schraner Hanspeter 92 1969 S 6.00 Sulz, Talschützen 185000

135 Koch Ingolf 92 1972 S 6.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 639859

136 Donatiello Stefano 92 1973 S 6.00 Gretzenbach Sportschützen 308551

137 Bucher Albert 91 1944 SV 0.00 Suhr Sportschützen 117723

138 Bühler Kurt 91 1948 SV 0.00 Frick Sportschützen 125450

139 Hüppi Beat 91 1950 SV 0.00 Oberwil BL Sportschützen 110677

140 Klausner Peter 91 1953 SV 0.00 Muri AG, Schiesssportverein 109278

141 Würsch Bruno 91 1955 V 0.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 188684

142 Scheuber Godi 91 1955 V 0.00 Ebikon Sportschützen 114442

143 Imperatori Daniele 91 1955 V 0.00 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 118925

144 Waldmeier Sonja 90 1942 SV 0.00 Frick Sportschützen 125615

145 Kaufmann Werner 90 1947 SV 0.00 Aarwangen Sportschützen 120378

146 Inderbitzin Walter 90 1954 SV 0.00 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 126419

147 Marinov Pavlik 90 1974 S 0.00 Reinach AG Schützengesellschaft 16960

148 Meier Andreas 90 1980 E 0.00 Hofstetten-Flüh Sportschützen 157331

149 Tanno Willi 89 1935 SV 0.00 Wettingen-Würenlos Sportschützen 125940

150 Ort Andreas 89 1951 SV 0.00 Suhr Sportschützen 125850

151 Bögle Ueli 89 1953 SV 0.00 Frick Sportschützen 110684

152 Brand Roland 88 1975 S 0.00 Suhr Sportschützen 123141

153 Mattenberger Hansjürg 87 1953 SV 0.00 Winterthur-Stadt Sportschützen 130986

154 Lüscher Martin 87 1968 S 0.00 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 230949

155 Huber Hans 86 1942 SV 0.00 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Wind 126037

156 Sommerhalder Kurt 86 1965 S 0.00 Spreitenbach Kleinkalibersektion 261580

157 Heimgartner Natalia 85 1974 S 0.00 Siggenthal Sportschützen 860294

158 Sewer Fritz 84 1950 SV 0.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 171676

159 Stäuble Urs 84 1967 S 0.00 Frick Sportschützen 125385

160 Walker Céline 84 2000 E 0.00 Erstfeld Sportschützen Uri 843743

161 Seiler Georg 82 1968 S 0.00 Fischbach-Göslikon Sportschützen 125759

162 Schwab Werner 81 1940 SV 0.00 Reinach AG Schützengesellschaft 265680

163 Strappazzon Marzio 81 1960 V 0.00 Bodio Società Tiro Sportivo Leventina 144931
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Ehrler Benno 
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Schraner Hanspeter 

Koch Ingolf 
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Huppi Beat 
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Brand Roland 
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Reinach AG Schiitzengesellschaft 

Aarburg Kleinkalibersektion 

Frick Sportschiitzen 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Fischbach Sportschitzen 

Oberwil BL Sportschtitzen 

Trimbach Sportschiitzen 

Menznau Sportschiitzen 

Bazenheid Sportschiitzen 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Gohl Kleinkaliberschiitzen Spitzenberg 

Gohl Kleinkaliberschiitzen Spitzenberg 

Muri AG, Schiesssportverein 

Muri AG, Schiesssportverein 

Erstfeld Sportschitzen Uri 

Fislisbach Schitzengesellschaft 

Suhr Sportschitzen 

Goldau Sportschitzen 

Reinach AG Schiitzengesellschaft 

Aarwangen Sportschiitzen 

Goldau Sportschitzen 

Gretzenbach Sportschiitzen 

Trimbach Sportschiitzen 

Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschitzer 

Siggenthal Sportschiitzen 

Oberwil BL Sportschiitzen 

Sattel Kleinkaliber-Schiitzen 

Sulz, Talschitzen 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Gretzenbach Sportschiitzen 

Suhr Sportschitzen 

Frick Sportschtitzen 

Oberwil BL Sportschiitzen 

Muri AG, Schiesssportverein 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Ebikon Sportschtitzen 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 

Frick Sportschtitzen 

Aarwangen Sportschiitzen 

Pfaffikon SZ Sportschitzen am Etzel 

Reinach AG Schutzengesellschaft 

Hofstetten-Fliih Sportschiitzen 

Wettingen-Wiirenlos Sportschitzen 

Suhr Sportschitzen 

Frick Sportschtitzen 

Suhr Sportschitzen 

Winterthur-Stadt Sportschitzen 

Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen 

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Wi 

Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Siggenthal Sportschiitzen 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Frick Sportschtitzen 

Erstfeld Sportschitzen Uri 

Fischbach-Géslikon Sportschiitzen 

Reinach AG Schitzengesellschaft 

Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina 
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843743 
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46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Aarburg Kleinkalibersektion Aarburg

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Zimmerli  Heinz 58 KK 95 15.00 193733 SV

2 Heynen  Alois 53 KK 93 12.00 193632 SV

04.05.2024 27.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Aarburg Kleinkalibersektion Aarburg 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Zimmerli Heinz 58 KK 95 15.00 1937 SV 

2 Heynen Alois 53 KK 93 12.00 1936 SV 

04.05.2024 27.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Aarwangen Sportschützen Aarwangen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Gerber  Joel 60 KK 93 12.00 199288 E

2 Brand  Mathias 58 KK 96 18.00 198985 E

3 Bill  Tizian 57 KK 95 15.00 199288 E

4 Schönmann  Lars Sandro 57 KK 97 24.00 199894 E

5 Kaufmann  Werner 52 KK 90 0.00 194743 SV

04.05.2024 69.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Aarwangen Sportschiitzen Aarwangen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Gerber Joel 60 KK 93 12.00 1992 E 

2 Brand Mathias 58 KK 96 18.00 1989 E 

3 Bill Tizian 57 KK 95 15.00 1992 E 

4 Schénmann Lars Sandro 57 KK 97 24.00 1998 E 

5 Kaufmann Wemer 52 KK 90 0.00 1947 SV 

04.05.2024 69.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Bazenheid Sportschützen Bazenheid

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Tobler  Fredy 55 KK 93 12.00 195753 V

04.05.2024 12.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Bazenheid Sportschiitzen Bazenheid 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Tobler Fredy 55 KK 93 12.00 1957 V 

04.05.2024 12.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Bodio Società Tiro Sportivo Leventina Bodio

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Corasaniti  Giuseppe 58 KK 94 12.00 194945 SV

2 Filippini  Brian 57 KK 95 15.00 200816 U17

3 Di Michele  Pamela 57 KK 97 24.00 197874 S

4 Strappazzon  Marzio 56 KK 81 0.00 196056 V

5 Imperatori  Daniele 55 KK 91 0.00 195551 V

04.05.2024 51.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Bodio Societa Tiro Sportivo Leventina Bodio 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Corasaniti Giuseppe 58 KK 94 12.00 1949 SV 

2 Filippini Brian 57 KK 95 15.00 2008 U17 

3 DiMichele Pamela 57 KK 97 24.00 1978 S 

4 Strappazzon Marzio 56 KK 81 0.00 1960 V 

5 Imperatori Daniele 55 KK 9 0.00 1955 V 

04.05.2024 51.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Bönigen Sportschützen Bönigen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Molitor  Rico 59 KK 100 50.00 195046 SV

04.05.2024 50.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Bénigen Sportschiitzen Bénigen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Molitor Rico 59 KK 100 50.00 1950 SV 

04.05.2024 50.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch Brugg

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Iten  Roger 58 KK 196662 S

2 Iten  Marcel 57 KK 196460 V

3 Zimmermann  Siljan 56 KK 97 24.00 199995 E

4 Meyer  Ernst 54 KK 195753 V

5 Rohr  Markus 51 196561 S

6 Huber  Hans 48 86 0.00 194238 SV

04.05.2024 24.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch Brugg 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 lten Roger 58 KK 1966 S 

2 lten Marcel 57 KK 1964 V 

3 Zimmermann Siljan 56 KK 97 24.00 1999 E 

4 Meyer Ernst 54 KK 1957 V 

5 Rohr Markus 51 1965 S 

6 Huber Hans 48 86 0.00 1942 SV 

04.05.2024 24.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Cham, SSV Cham-Ennetsee Cham

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Graf  Robert 58 KK 95 15.00 195147 SV

04.05.2024 15.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fir Cham, SSV Cham-Ennetsee Cham 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Graf Robert 58 KK 95 15.00 1951 SV 

04.05.2024 15.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Dettighofen Sportschützen Dettighofen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Mäder  Thomas 59 KK 100 50.00 197571 S

2 Meier  Julia 59 KK 97 24.00 197672 S

3 Hagen  Roland 58 KK 95 15.00 196561 S

4 Meier  Marco 58 KK 98 30.00 197369 S

5 Mäder  Jan 57 KK 99 36.00 200298 E

6 Waldvogel  Mike 55 KK 97 24.00 198884 E

04.05.2024 179.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Dettighofen Sportschiitzen Dettighofen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Mader Thomas 59 KK 100 50.00 1975 S 

2 Meier Julia 59 KK 97 24.00 1976 S 

3 Hagen Roland 58 KK 95 15.00 1965 S 

4 Meier Marco 58 KK 98 30.00 1973 S 

5 Mader Jan 57 KK 99 36.00 2002 E 

6 Waldvogel Mike 55 KK 97 24.00 1988 E 

04.05.2024 179.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Ebikon Sportschützen Ebikon

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Mölbert  Markus 59 KK 98 30.00 197268 S

2 Gabriel  Josef 58 KK 97 24.00 194541 SV

3 Müller  Josef 58 KK 96 18.00 194743 SV

4 Scheuber  Urs 58 KK 99 36.00 198985 E

5 Scheuber  Godi 54 KK 91 0.00 195551 V

04.05.2024 108.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Ebikon Sportschiitzen Ebikon 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Molbert Markus 59 KK 98 30.00 1972 S 

2 Gabriel Josef 58 KK 97 24.00 1945 SV 

3 Muller Josef 58 KK 96 18.00 1947 SV 

4 Scheuber Urs 58 KK 99 36.00 1989 E 

5 Scheuber Godi 54 KK 91 0.00 1955 V 

04.05.2024 108.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen Ebnat-Kappel

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Hüppi  Erhard 60 KK 97 24.00 195450 SV

2 Bösch  Heini 58 KK 94 12.00 193632 SV

3 Scherrer  Karin 58 KK 96 18.00 199288 E

4 Scherrer  Martina 57 KK 98 30.00 199490 E

5 Scherrer  Hans 54 KK 95 15.00 195450 SV

04.05.2024 99.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Dicken Ebnat-Kappel Sportschiitzen Ebnat-Kappel 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Huppi Erhard 60 KK 97 24.00 1954 SV 

2 Boésch Heini 58 KK 94 12.00 1936 SV 

3 Scherrer Karin 58 KK 96 18.00 1992 E 

4 Scherrer Martina 57 KK 98 30.00 1994 E 

5 Scherrer Hans 54 KK 95 15.00 1954 SV 

04.05.2024 99.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Würenlingen Schützengesellschaft Homrig Endingen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Hauenstein  Christian 56 KK 197066 S

2 Bühler  Markus 49 198177 E

04.05.2024 0.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Wiirenlingen Schiitzengesellschaft Homrig Endingen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Hauenstein Christian 56 KK 1970 S 

2 Buhler Markus 49 1981 E 

04.05.2024 0.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Buochs-Ennetbürgen Sportschützen Ennetbürgen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Christen  Samuel 60 KK 99 36.00 199793 E

2 Keiser  Franz 59 KK 100 50.00 196763 S

3 Keiser  Luzia 59 KK 98 30.00 200096 E

4 Lüscher  Armin 58 KK 97 24.00 196763 S

5 Lüscher  Martin 57 KK 87 0.00 196864 S

6 Spichtig  Erika 56 KK 95 15.00 199793 E

04.05.2024 155.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Buochs-Ennetbiirgen Sportschiitzen Ennetbiirgen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Christen Samuel 60 KK 99 36.00 1997 E 

2 Keiser Franz 59 KK 100 50.00 1967 S 

3 Keiser Luzia 59 KK 98 30.00 2000 E 

4 Luscher Armin 58 KK 97 24.00 1967 S 

5 Luscher Martin 57 KK 87 0.00 1968 S 

6 Spichtig Erika 56 KK 95 15.00 1997 E 

04.05.2024 155.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Erstfeld Sportschützen Uri Erstfeld

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Stadler  Beat 59 KK 98 30.00 197066 S

2 Epp  Daniel 58 KK 96 18.00 196662 S

3 Bachmann  Marcel 58 KK 93 12.00 197066 S

4 Zgraggen  Silvan 57 KK 98 30.00 200298 E

5 Walker  Céline 54 KK 84 0.00 200096 E

04.05.2024 90.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Erstfeld Sportschiitzen Uri Erstfeld 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Stadler Beat 59 KK 98 30.00 1970 S 

2 Epp Daniel 58 KK 96 18.00 1966 S 

3 Bachmann Marcel 58 KK 93 12.00 1970 S 

4 Zgraggen Silvan 57 KK 98 30.00 2002 E 

5 Walker Céline 54 KK 84 0.00 2000 E 

04.05.2024 90.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Fischbach Sportschützen Fischbach

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Koller  Hans 57 KK 93 12.00 195147 SV

04.05.2024 12.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Fischbach Sportschiitzen Fischbach 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Koller Hans 57 KK 93 12.00 1951 SV 

04.05.2024 12.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Fischbach-Göslikon Sportschützen Fischbach-Göslikon

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Mathis  Jost 60 KK 96 18.00 194642 SV

2 Baumann  Oswin 59 KK 95 15.00 197470 S

3 Baumann  Gian 57 KK 200816 U17

4 Stenz  Michael 57 KK 96 18.00 197470 S

5 Würsch  Bruno 54 KK 91 0.00 195551 V

6 Fischer  Herbert 54 KK 96 18.00 195652 V

7 Seiler  Georg 54 KK 82 0.00 196864 S

8 Sewer  Fritz 52 KK 84 0.00 195046 SV

04.05.2024 69.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Fischbach-Goéslikon Sportschiitzen Fischbach-Gdslikon 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Mathis Jost 60 KK 96 18.00 1946 SV 

2 Baumann Oswin 59 KK 95 15.00 1974 S 

3 Baumann Gian 57 KK 2008 U17 

4 Stenz Michael 57 KK 96 18.00 1974 S 

5 Waursch Bruno 54 KK 91 0.00 1955 V 

6 Fischer Herbert 54 KK 96 18.00 1956 V 

7 Seiler Georg 54 KK 82 0.00 1968 S 

8 Sewer Fritz 52 KK 84 0.00 1950 SV 

04.05.2024 69.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Fislisbach Schützengesellschaft Fislisbach

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Baumann  Philipp 57 KK 94 12.00 197066 S

2 Blunschi  Rainer 56 KK 94 12.00 195652 V

3 Alpiger  Beat 56 KK 96 18.00 196359 V

4 Markesch Dätwyler  Sven 54 KK 93 12.00 197470 S

04.05.2024 54.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Fislisbach Schiitzengesellschaft Fislisbach 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Baumann Philipp 57 KK 94 12.00 1970 S 

2 Blunschi Rainer 56 KK 94 12.00 1956 V 

3 Alpiger Beat 56 KK 96 18.00 1963 V 

4 Markesch Datwyler Sven 54 KK 93 12.00 1974 S 

04.05.2024 54.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Frick Sportschützen Frick

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Waldmeier  Sonja 58 KK 90 0.00 194238 SV

2 Bögle  Ueli 58 KK 89 0.00 195349 SV

3 Erni  Heinz 57 KK 196965 S

4 Amsler  Ulrich 55 KK 93 12.00 194642 SV

5 Waldmeier  Robert 55 KK 96 18.00 194743 SV

6 Bühler  Kurt 55 KK 91 0.00 194844 SV

7 Leubin  Othmar 55 KK 195551 V

8 Frey  Walter 54 KK 96 18.00 196157 V

9 Stäuble  Urs 54 KK 84 0.00 196763 S

10 Zundel  Albert 52 KK 195147 SV

04.05.2024 48.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Frick Sportschiitzen Frick 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Waldmeier Sonja 58 KK 90 0.00 1942 SV 

2 Bogle Ueli 58 KK 89 0.00 1953 SV 

3 Erni Heinz 57 KK 1969 S 

4 Amsler Ulrich 55 KK 93 12.00 1946 SV 

5 Waldmeier Robert 55 KK 96 18.00 1947 SV 

6 Buhler Kurt 55 KK 91 0.00 1948 SV 

7 Leubin Othmar 55 KK 1955 V 

8 Frey Walter 54 KK 96 18.00 1961 V 

9 Stéauble Urs 54 KK 84 0.00 1967 S 

10 Zundel Albert 52 KK 1951 SV 

04.05.2024 48.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Glattfelden Sportschützen-Verein Glattfelden

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Balmer-Bucher  Philipp 58 KK 96 18.00 198480 E

04.05.2024 18.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Glattfelden Sportschiitzen-Verein Glattfelden 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Balmer-Bucher Philipp 58 KK 96 18.00 1984 E 

04.05.2024 18.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg Gohl

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Wüthrich  Benedikt 58 KK 94 12.00 197470 S

2 Röthlisberger  Karin 58 KK 95 15.00 198985 E

3 Wiedmer  Hans 57 KK 93 12.00 196561 S

4 Zürcher  Markus 53 KK 93 12.00 196157 V

04.05.2024 51.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Gohl Kleinkaliberschiitzen Spitzenberg Gohl 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Withrich Benedikt 58 KK 94 12.00 1974 S 

2 Réthlisberger Karin 58 KK 95 15.00 1989 E 

3  Wiedmer Hans 57 KK 93 12.00 1965 S 

4  Zurcher Markus 53 KK 93 12.00 1961 V 

04.05.2024 51.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Goldau Sportschützen Goldau

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Betschart  Alex 60 KK 93 12.00 199995 E

2 Hitz  Willy 59 KK 95 15.00 195349 SV

3 Inderbitzin  Leo 58 KK 97 24.00 195450 SV

4 Bürgi  Ruedi 58 KK 94 12.00 195551 V

5 Ehrler  Benno 57 KK 93 12.00 197773 S

6 Bürgi  Walter 55 KK 98 30.00 195147 SV

04.05.2024 105.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Goldau Sportschiitzen Goldau 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Betschart Alex 60 KK 93 12.00 1999 E 

2 Hitz Willy 59 KK 95 15.00 1953 SV 

3 Inderbitzin Leo 58 KK 97 24.00 1954 SV 

4 Burgi Ruedi 58 KK 94 12.00 1955 V 

5 Ehrler Benno 57 KK 93 12.00 1977 S 

6 Burgi Walter 55 KK 98 30.00 1951 SV 

04.05.2024 105.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Gretzenbach Sportschützen Gretzenbach

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Hug  Nadia 60 KK 95 15.00 199490 E

2 Lutz  Ursula 59 KK 94 12.00 194339 SV

3 Herzog  Paul 59 KK 98 30.00 194743 SV

4 Donatiello  Stefano 59 KK 92 6.00 197369 S

5 Widmer  Heinz 58 KK 92 6.00 194238 SV

6 Schärer  Ruedi 56 KK 97 24.00 195147 SV

04.05.2024 93.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Gretzenbach Sportschiitzen Gretzenbach 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Hug Nadia 60 KK 95 15.00 1994 E 

2 Lutz Ursula 59 KK 94 12.00 1943 SV 

3 Herzog Paul 59 KK 98 30.00 1947 SV 

4 Donatiello Stefano 59 KK 92 6.00 1973 S 

5 Widmer Heinz 58 KK 92 6.00 1942 SV 

6 Scharer Ruedi 56 KK 97 24.00 1951 SV 

04.05.2024 93.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Haldi Kleinkalibersektion Sportclub Haldi

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Traxel  Hans 58 KK 97 24.00 194440 SV

2 Schuler  Werner 57 KK 94 12.00 195955 V

3 Arnold  Christian 57 KK 94 12.00 196157 V

4 Scheiber  Gustav 52 KK 93 12.00 194844 SV

04.05.2024 60.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Haldi Kleinkalibersektion Sportclub Haldi 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Traxel Hans 58 KK 97 24.00 1944 SV 

2 Schuler Wemer 57 KK 94 12.00 1959 V 

3 Arnold Christian 57 KK 94 12.00 1961 V 

4 Scheiber Gustav 52 KK 93 12.00 1948 SV 

04.05.2024 60.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Hofstetten-Flüh Sportschützen Hofstetten-Flüh

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Gschwind  Pascal 55 KK 95 15.00 197369 S

2 Meier  Andreas 55 KK 90 0.00 198076 E

04.05.2024 15.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Hofstetten-Fliih Sportschiitzen Hofstetten-Fliih 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Gschwind Pascal 55 KK 95 15.00 1973 S 

2 Meier Andreas 55 KK 90 0.00 1980 E 

04.05.2024 15.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Igis-Landquart Schiesssportverein Igis-Landquart

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Färber  Peter 59 KK 95 15.00 195349 SV

2 Schwendeler  Rudolf 57 KK 94 12.00 196864 S

04.05.2024 27.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Igis-Landquart Schiesssportverein Igis-Landquart 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Farber Peter 59 KK 95 15.00 1953 SV 

2 Schwendeler Rudolf 57 KK 94 12.00 1968 S 

04.05.2024 27.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Küsnacht Sportschützen Küsnacht

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Hehlen  Hans 56 KK 94 12.00 193632 SV

04.05.2024 12.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Kiisnacht Sportschiitzen Kiisnacht 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Hehlen Hans 56 KK 94 12.00 1936 SV 

04.05.2024 12.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Menznau Sportschützen Menznau

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Imboden  Werner 53 KK 93 12.00 195753 V

04.05.2024 12.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Menznau Sportschiitzen Menznau 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Imboden Werner 53 KK 93 12.00 1957 V 

04.05.2024 12.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Mettauertal Sportschützen Mettauertal

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Erdin  Werner 58 KK 94 12.00 194339 SV

2 Ipser  Martina 58 KK 198783 E

3 Friedli-Keller  Martina 57 KK 95 15.00 198581 E

4 Keller  Robert 56 KK 97 24.00 195147 SV

04.05.2024 51.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Mettauertal Sportschiitzen Mettauertal 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Erdin Werner 58 KK 94 12.00 1943 SV 

2 Ipser Martina 58 KK 1987 E 

3 Friedli-Keller Martina 57 KK 95 15.00 1985 E 

4 Keller Robert 56 KK 97 24.00 1951 SV 

04.05.2024 51.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Muhen Sportschützen Muhen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Luginbühl  Jürg 58 KK 96 18.00 197470 S

2 Italia  Daniela 56 KK 98 30.00 197773 S

04.05.2024 48.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fir Muhen Sportschiitzen Muhen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Luginbthl Jurg 58 KK 96 18.00 1974 S 

2 ltalia Daniela 56 KK 98 30.00 1977 S 

04.05.2024 48.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Muotathal Sportschützen Muotathal

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Schmidig  Franz 58 KK 96 18.00 194844 SV

04.05.2024 18.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Muotathal Sportschiitzen Muotathal 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Schmidig Franz 58 KK 96 18.00 1948 SV 

04.05.2024 18.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Muri AG, Schiesssportverein Muri AG

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Suter  André 59 KK 93 12.00 196561 S

2 Stirnimann  Robert 58 KK 93 12.00 196763 S

3 Städelin  Stephan 58 KK 96 18.00 197975 E

4 Stirnimann  Remo 56 KK 95 15.00 200096 E

5 Klausner  Peter 55 KK 91 0.00 195349 SV

6 Klausner  Fredy 54 KK 198480 E

04.05.2024 57.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Muri AG, Schiesssportverein Muri AG 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Suter André 59 KK 93 12.00 1965 S 

2 Stirnimann Robert 58 KK 93 12.00 1967 S 

3 Stédelin Stephan 58 KK 96 18.00 1979 E 

4 Stirnimann Remo 56 KK 95 15.00 2000 E 

5 Klausner Peter 55 KK 9 0.00 1953 SV 

6 Klausner Fredy 54 KK 1984 E 

04.05.2024 57.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen Niederried-Kallnach

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Nikles  Roger 59 KK 96 18.00 196662 S

2 Beer  René 58 KK 96 18.00 195955 V

3 Hübscher  Hans 58 KK 98 30.00 196258 V

4 Möri  Gabriel 57 KK 99 36.00 197874 S

5 Winkler  Angelika 56 KK 96 18.00 196965 S

6 Hämmerli  Andreas 55 KK 95 15.00 197369 S

04.05.2024 135.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Niederried-Kallnach Kleinkaliberschiitzen Niederried-Kallnach 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Nikles Roger 59 KK 96 18.00 1966 S 

2 Beer René 58 KK 96 18.00 1959 V 

3 Hubscher Hans 58 KK 98 30.00 1962 V 

4 Mécri Gabriel 57 KK 99 36.00 1978 S 

5 Winkler Angelika 56 KK 96 18.00 1969 S 

6 Hammerli Andreas 55 KK 95 15.00 1973 S 

04.05.2024 135.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Oberwil BL Sportschützen Oberwil BL

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Rickenbach  Roger 60 KK 94 12.00 196864 S

2 Hüppi  Beat 58 KK 91 0.00 195046 SV

3 Hünenberger  Frédéric 58 KK 98 30.00 196056 V

4 Lindenberger  Max 55 KK 93 12.00 195349 SV

5 Müller  Daniela 55 KK 92 6.00 196258 V

6 Schäfer  Heinz 53 KK 96 18.00 195652 V

04.05.2024 78.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Oberwil BL Sportschiitzen Oberwil BL 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Rickenbach Roger 60 KK 94 12.00 1968 S 

2 Huppi Beat 58 KK 91 0.00 1950 SV 

3 Hunenberger Frédéric 58 KK 98 30.00 1960 V 

4 Lindenberger Max 55 KK 93 12.00 1953 SV 

5 Mdller Daniela 55 KK 92 6.00 1962 V 

6 Schafer Heinz 53 KK 96 18.00 1956 V 

04.05.2024 78.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel Pfäffikon SZ

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Bürgi  Roland 60 KK 93 12.00 195854 V

2 Inderbitzin  Walter 58 KK 90 0.00 195450 SV

3 Commerell  Patrik 57 KK 96 18.00 196763 S

4 Schnyder  Roman 57 KK 98 30.00 198682 E

5 Koch  Ingolf 56 KK 92 6.00 197268 S

6 Kuriger  Stefan 55 KK 95 15.00 195652 V

7 Schnyder  Ueli 53 KK 97 24.00 195854 V

04.05.2024 105.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Pfaffikon SZ Sportschiitzen am Etzel Pfaffikon SZ 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Burgi Roland 60 KK 93 12.00 1958 V 

2 Inderbitzin Walter 58 KK 90 0.00 1954 SV 

3 Commerell Patrik 57 KK 96 18.00 1967 S 

4 Schnyder Roman 57 KK 98 30.00 1986 E 

5 Koch Ingolf 56 KK 92 6.00 1972 S 

6 Kuriger Stefan 55 KK 95 15.00 1956 V 

7 Schnyder Ueli 53 KK 97 24.00 1958 V 

04.05.2024 105.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Reinach AG Schützengesellschaft Reinach AG

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Stauffer  Dieter 57 KK 97 24.00 197874 S

2 Rudolf  Florian 57 KK 200298 E

3 Bühlmann  Nicole 56 KK 200420 U21

4 Frei  Jacqueline 56 KK 94 12.00 199793 E

5 Augstburger  Werner 55 KK 95 15.00 195450 SV

6 Leutwyler  Simon 55 KK 93 12.00 199086 E

7 Schwab  Werner 54 KK 81 0.00 194036 SV

8 Marinov  Pavlik 54 KK 90 0.00 197470 S

9 Marinov  Nikola 53 KK 200618 U21

04.05.2024 63.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Reinach AG Schiitzengesellschaft Reinach AG 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Stauffer Dieter 57 KK 97 24.00 1978 S 

2 Rudolf Florian 57 KK 2002 E 

3 Buhlmann Nicole 56 KK 2004 U21 

4 Frei Jacqueline 56 KK 94 12.00 1997 E 

5 Augstburger Werner 55 KK 95 15.00 1954 SV 

6 Leutwyler Simon 55 KK 93 12.00 1990 E 

7 Schwab Werner 54 KK 81 0.00 1940 SV 

8 Marinov Pavlik 54 KK 90 0.00 1974 S 

9 Marinov Nikola 53 KK 2006 U21 

04.05.2024 63.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Sattel Kleinkaliber-Schützen Sattel

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Lüscher  Ernst 56 KK 92 6.00 196359 V

04.05.2024 6.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Sattel Kleinkaliber-Schiitzen Sattel 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Luscher Ernst 56 KK 92 6.00 1963 V 

04.05.2024 6.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Seengen Sportschützen Seengen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Hauri  Hansjürg 57 KK 195652 V

2 Sandmeier  Roland 56 KK 195652 V

3 Rohrer  Hanspeter 54 KK 197268 S

4 Sandmeier  Rudolf 94 12.00 193329 SV

04.05.2024 12.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Seengen Sportschiitzen Seengen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Hauri Hansjirg 57 KK 1956 V 

2 Sandmeier Roland 56 KK 1956 V 

3 Rohrer Hanspeter 54 KK 1972 S 

4 Sandmeier Rudolf 94 12.00 1933 SV 

04.05.2024 12.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Siggenthal Sportschützen Siggenthal

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Birchmeier  Niklaus 59 KK 94 12.00 194541 SV

2 Baldinger  Matthias 59 KK 95 15.00 198379 E

3 Gasser  Martin 58 KK 96 18.00 196157 V

4 Wolfgang  Jean-Marc 56 KK 99 36.00 196662 S

5 Heimgartner  Natalia 56 KK 85 0.00 197470 S

6 Käser  Max 54 KK 92 6.00 195854 V

04.05.2024 87.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Siggenthal Sportschiitzen Siggenthal 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Birchmeier Niklaus 59 KK 94 12.00 1945 SV 

2 Baldinger Matthias 59 KK 95 15.00 1983 E 

3 Gasser Martin 58 KK 96 18.00 1961 V 

4 Wolfgang Jean-Marc 56 KK 99 36.00 1966 S 

5 Heimgartner Natalia 56 KK 85 0.00 1974 S 

6 Kaser Max 54 KK 92 6.00 1958 V 

04.05.2024 87.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Spreitenbach Kleinkalibersektion Spreitenbach

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Kipfer  Kathrin 58 KK 96 18.00 195854 V

2 Sommerhalder  Kurt 57 KK 86 0.00 196561 S

04.05.2024 18.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Spreitenbach Kleinkalibersektion Spreitenbach 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Kipfer Kathrin 58 KK 96 18.00 1958 V 

2 Sommerhalder Kurt 57 KK 86 0.00 1965 S 

04.05.2024 18.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Suhr Sportschützen Suhr

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Fasler  Peter 57 KK 95 15.00 194743 SV

2 Schörg  Peter 56 KK 97 24.00 195147 SV

3 Mathis  Daniel 56 KK 198480 E

4 Bucher  Albert 55 KK 91 0.00 194440 SV

5 Brand  Seraina 54 KK 93 12.00 197571 S

6 Brand  Roland 54 KK 88 0.00 197571 S

7 Ort  Andreas 53 KK 89 0.00 195147 SV

8 Zogg  Ruedi 52 KK 195248 SV

9 Rufi  Alfred 50 193935 SV

10 Schläfli  Roland 49 194238 SV

04.05.2024 51.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Suhr Sportschiitzen Suhr 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Fasler Peter 57 KK 95 15.00 1947 SV 

2 Schérg Peter 56 KK 97 24.00 1951 SV 

3 Mathis Daniel 56 KK 1984 E 

4 Bucher Albert 55 KK 91 0.00 1944 SV 

5 Brand Seraina 54 KK 93 12.00 1975 S 

6 Brand Roland 54 KK 88 0.00 1975 S 

7 Ort Andreas 53 KK 89 0.00 1951 SV 

8 Zogg Ruedi 52 KK 1952 SV 

9 Rufi Alfred 50 1939 SV 

10 Schlafli Roland 49 1942 SV 

04.05.2024 51.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Sulz, Talschützen Sulz AG

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Chenaux  Claude 60 KK 97 24.00 197672 S

2 Schraner  Hanspeter 56 KK 92 6.00 196965 S

3 Schmid  Gallus 53 KK 195551 V

04.05.2024 30.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Sulz, Talschiitzen Sulz AG 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Chenaux Claude 60 KK 97 24.00 1976 S 

Schraner Hanspeter 56 KK 92 6.00 1969 S 

Schmid Gallus 53 KK 1955 V 

04.05.2024 30.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Teufenthal Sportschützen Teufenthal

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Bolt  Hansueli 58 KK 97 24.00 195349 SV

2 Meier  Anton 57 KK 98 30.00 195349 SV

3 Lüscher  Ernst 56 KK 97 24.00 194844 SV

4 Haltiner  Peter 56 KK 96 18.00 196157 V

5 Gloor  Christian 56 KK 198177 E

04.05.2024 96.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Teufenthal Sportschiitzen Teufenthal 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Bolt Hansueli 58 KK 97 24.00 1953 SV 

2 Meier Anton 57 KK 98 30.00 1953 SV 

3 Luscher Ernst 56 KK 97 24.00 1948 SV 

4 Haltiner Peter 56 KK 96 18.00 1961 V 

5 Gloor Christian 56 KK 1981 E 

04.05.2024 96.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Thörigen-Herzogenbuchsee Sportschützen Thörigen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Baumann  Roland 59 KK 97 24.00 196258 V

2 Flückiger  Paul 58 KK 95 15.00 194238 SV

3 Dennler  René 58 KK 92 6.00 195753 V

4 van Leenen  Silvia 58 KK 100 50.00 197975 E

5 Gerber  Christian 56 KK 96 18.00 198581 E

04.05.2024 113.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Thérigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen Thérigen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Baumann Roland 59 KK 97 24.00 1962 V 

2 Fltckiger Paul 58 KK 95 15.00 1942 SV 

3 Dennler René 58 KK 92 6.00 1957 V 

4 van Leenen Silvia 58 KK 100 50.00 1979 E 

5 Gerber Christian 56 KK 96 18.00 1985 E 

04.05.2024 113.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Trimbach Sportschützen Trimbach

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Müller  Max 58 KK 93 12.00 195349 SV

2 Müller  Fabian 58 KK 95 15.00 198682 E

3 Meier  Thomas 55 KK 96 18.00 197672 S

4 Egger  Hans 54 KK 92 6.00 195551 V

04.05.2024 51.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Trimbach Sportschiitzen Trimbach 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Muller Max 58 KK 93 12.00 1953 SV 

2 Mdller Fabian 58 KK 95 15.00 1986 E 

3 Meier Thomas 55 KK 96 18.00 1976 S 

4 Egger Hans 54 KK 92 6.00 1955 V 

04.05.2024 51.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Wettingen-Würenlos Sportschützen  Wettingen

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Wyder  Matthias 57 KK 99 36.00 196965 S

2 Tanno  Willi 55 KK 89 0.00 193531 SV

04.05.2024 36.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Wettingen-Wiirenlos Sportschiitzen Wettingen 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Wyder Matthias 57 KK 99 36.00 1969 S 

2 Tanno Willi 55 KK 89 0.00 1935 SV 

04.05.2024 36.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Winistorf Sportschützen Winistorf

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Winistörfer  Felix 59 KK 96 18.00 197066 S

2 Wenger  Pia 56 KK 98 30.00 198682 E

3 Meister  Hansruedi 53 KK 196157 V

04.05.2024 48.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Winistorf Sportschiitzen Winistorf 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Winistorfer Felix 59 KK 96 18.00 1970 S 

Wenger Pia 56 KK 98 30.00 1986 E 

Meister Hansruedi 53 KK 1961 V 

04.05.2024 48.00



46. Sonnenbergschiessen 2024

Kleinkaliberschützen Reinach AG

Einzelrangliste für  Winterthur-Stadt Sportschützen Winterthur-Stadt

Rang Schütze Kranzstich    Ausz. Gabenstich Jahrgang

1 Brack  Markus 56 KK 96 18.00 196157 V

2 Mattenberger  Hansjürg 55 KK 87 0.00 195349 SV

04.05.2024 18.00

46. Sonnenbergschiessen 2024 

Kleinkaliberschiitzen Reinach AG 

Einzelrangliste fiir Winterthur-Stadt Sportschiitzen Winterthur-Stadt 

Rang Schiitze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Brack Markus 56 KK 96 18.00 1961 V 

2 Mattenberger Hansjirg 55 KK 87 0.00 1953 SV 

04.05.2024 18.00


